
Ranking 2008/2009

JUVENIL i JÚNIOR MASCULÍ

100 metres llisos eléctric Juvenil

1 10.81 0.0 CT 16117 BURRIEL GUERRERO, ADRIA 18/11/1992 CA Mollet 20/06/2009 Motril

2 11.09 0.9 CT 17081 NAVARRETE MUÑOZ, EDGAR 24/05/1992 FC Barcelona 11/07/2009 Barcelona-CD

3 11.23 0.3 CT 17469 DE LA PUENTE FERNANDEZ, NELSON 05/04/1993 CE Universitari 11/07/2009 Barcelona-CD CUB

4 11.54 -0.2 CT 18233 REALES RENDON, JHON MARIO 10/06/1992 CA Cambrils 04/04/2009 Barberà del Vallès

5 11.60 -0.6 CT 18170 MARTINEZ SAURA, ALBERT 11/04/1993 CA Manresa 04/04/2009 Manresa 

6 11.61 0.6 CL 18012 BARO MESTRES, NIL 27/09/1993 CE Penedès 10/06/2009 Barcelona-SE

7 11.63 0.5 CT 16831 OLIVER OBIOL, ERIC 24/12/1993 AA Catalunya 10/10/2009 Fuenlabrada-UNI

8 11.69 0.6 CT 17220 JOSE DIAZ, MARC 08/01/1993 CA Tarragona 10/06/2009 Barcelona-SE

9 11.73 1.8 CT 16924 SUAREZ PEREZ, ALEJANDRO 14/04/1993 CE Vilanova 07/03/2009 Tarragona-CLA

9 11.73 -0.5 CT 16471 SOLER RAMIREZ, PAU 30/05/1992 ISS - L´Hospitalet 07/06/2009 Andújar

11 11.76 -0.6 CT 16018 OLIVER OBIOL, OSCAR 02/03/1992 AA Catalunya 03/05/2009 Mataró 

12 11.77 0.0 CT 16479 DIOS RIVERA, VICTOR 07/05/1992 AA Catalunya 14/12/2008 Barcelona-CD

13 11.80 1.3 CL 17885 LATORRE RAMOS, ALEJANDRO 17/03/1993 Cornellà At. 16/05/2009 Barcelona-SE

14 11.81 -0.7 CT 16708 KIMBUNGU , IGNIACE 02/07/1992 Cornellà At. 03/05/2009 Reus COD

15 11.82 0.3 CT 15995 TORRAS GIRALT, VICENÇ 17/12/1992 CA Manresa 01/07/2009 Barcelona-CD

16 11.84 0.9 CT 17273 ALVAREZ MAGALLAIS, SERGIO 01/04/1992 CA Nou Barris 21/03/2009 Barcelona-CD

17 11.92 1.3 CL 17296 PUERTAS PRIETO, ALEX 26/02/1992 Cornellà At. 16/05/2009 Barcelona-SE

17 11.92 1.5 CT 18172 TRAPE UBEDA, JORDI 03/06/1992 CA Manresa 01/07/2009 Barcelona-CD

19 11.95 1.5 CT 16990 LLIMOS AUBACH, GERARD 05/05/1992 CA Manresa 01/07/2009 Barcelona-CD

20 12.00 -0.6 CT 15993 BABI OLLER, ALBERT 02/04/1992 CA Manresa 05/04/2009 Sabadell 

21 12.02 -1.7 CT 16409 LOPEZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 07/12/1992 UA Barberà 04/04/2009 Tarragona-CLA

22 12.03 0.2 CT 17678 SANCHEZ SANCHEZ, ISAAC 07/01/1993 UA Rubí 10/06/2009 Barcelona-SE

23 12.05 -1.1 CL 17122 LAO NAVARRO, DIEGO 21/05/1992 CA Calella 14/06/2009 El Prat de Llobregat 

23 12.05 -0.6 CT 16877 GOMEZ DE LA HOZ, FRANCISCO 23/01/1993 FC Barcelona 11/07/2009 Barcelona-CD

25 12.11 -0.7 CL 18225 FERRER CAMPO, ALEX 30/03/1992 Muntanyenc S.Cugat 16/05/2009 Barcelona-SE

100 metres llisos  eléctric Júnior

1 10.46 1.6 CT 16714 VILES FARRENY, EDUARD 08/02/1991 CA Igualada 23/05/2009 Benicarló

2 10.57 1.1 CT 15483 PROS GUASCH, RUBEN 05/03/1990 Medilast Lleida 10/06/2009 Barcelona-SE

3 11.03 -1.7 CT 15398 CARRION PLA, XAVIER 04/06/1991 JA Sabadell 27/06/2009 Vic

4 11.07 0.7 CT 16128 ROSADO YAÑEZ, FRANCESC 08/09/1990 ISS - L´Hospitalet 17/05/2009 Saragossa-CAD

5 11.16 0.0 CT 15765 PIQUERAS ARAGO, ORIOL 12/02/1991 ISS - L´Hospitalet 15/07/2009 Mataró 

6 11.18 -1.3 CT 15183 PUCHOL PONCE, ALEX 11/01/1990 ISS - L´Hospitalet 24/05/2009 Castellar del Vallès

7 11.29 0.3 CT 16648 MORENO SACRISTAN, ALBERT 31/12/1991 CA Castellar 01/07/2009 Barcelona-CD

8 11.41 0.8 CL 18557 GOMEZ SEGURANA, XAVIER 25/07/1990 CA Igualada 27/06/2009 Vic

9 11.49 -1.7 CT 17558 DURAND ROSSI, THIBAUT 13/06/1991 Muntanyenc S.Cugat 27/06/2009 Vic

9 11.49 0.9 CT 15513 SERRANO CAMPOS, EDUARD 13/07/1990 UGE Badalona 11/07/2009 Barcelona-CD

11 11.50 -1.0 CT 17761 GARCIA LOPEZ, ANGEL 12/12/1991 UA Barberà 24/07/2009 Barcelona-CD

12 11.51 0.1 CT 18411 GIUREA , BOGDAN 29/10/1991 CN Reus Ploms 03/05/2009 Reus ROU

12 11.51 -1.7 CT 14473 VALLE MALO, SERGIO 22/02/1990 CA Murcia Tovarsport 27/06/2009 Vic

14 11.54 -0.6 CT 16034 COLA CROUS, GUIFRE 12/04/1991 CA Vic 03/05/2009 Mataró 

15 11.60 0.3 CT 17218 GARCIA LOPEZ, JAVIER 12/12/1991 UA Barberà 24/07/2009 Barcelona-CD

16 11.61 0.02 CT 16145 DE SA GOMES, MIQUEL 06/07/1990 CAV Andorra 10/06/2009 Barcelona-SE AND

17 11.62 0.9 CT 17877 TAMARIT ROMAN, IVAN 15/03/1990 AA Catalunya 21/03/2009 Barcelona-CD

18 11.65 1.4 CT 15688 MARCO ROBAS, GUILLEM 21/01/1991 UGE Badalona 21/03/2009 Barcelona-CD

18 11.65 -1.1 CT 15510 MIRO MANERO, SERGI 11/05/1991 FACVAC Valls 09/05/2009 Barcelona-SE

20 11.66 0.3 CT 18272 GOMEZ CELDRAN, VICTOR 25/05/1990 CA Nou Barris 24/07/2009 Barcelona-CD

21 11.69 -0.6 CT 16643 CANDELA RIVERA, VICTOR 16/03/1991 CA Castellar 03/05/2009 Mataró 

22 11.72 -0.3 CT 16667 SANCHEZ GARCIA DE LA FLOR, XAVIER 10/04/1991 AAE Escola Treball 04/07/2009 Barcelona-UNI 

23 11.74 1.3 CT 16769 STEWART ORTIZ, TIMOTEO 30/08/1991 CA Mollet 01/07/2009 Barcelona-CD

24 11.77 1.3 CL 18178 ALBERCH BLAZQUEZ, GUILLEM 23/07/1990 CA Granollers 16/05/2009 Barcelona-SE

25 11.78 0.3 CT 16481 SAEZ RODRIGUEZ, RAUL 07/01/1991 AA Catalunya 14/12/2008 Barcelona-CD



Ranking 2008/2009

JUVENIL i JÚNIOR MASCULÍ

100 metres llisos  (manual/eléctric) Juvenil

1 10.81 0.0 CT 16117 BURRIEL GUERRERO, ADRIA 18/11/1992 CA Mollet 20/06/2009 Motril

2 11.09 0.9 CT 17081 NAVARRETE MUÑOZ, EDGAR 24/05/1992 FC Barcelona 11/07/2009 Barcelona-CD

3 11.23 0.3 CT 17469 DE LA PUENTE FERNANDEZ, NELSON 05/04/1993 CE Universitari 11/07/2009 Barcelona-CD CUB

4 11.0 1.9 CT 16831 OLIVER OBIOL, ERIC 24/12/1993 AA Catalunya 03/06/2009 Amposta

5 11.1 0.5 CT 16409 LOPEZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 07/12/1992 UA Barberà 26/09/2009 Vinaroz

6 11.2 -1.9 CT 17220 JOSE DIAZ, MARC 08/01/1993 CA Tarragona 03/05/2009 El Prat de Llobregat 

7 11.54 -0.2 CT 18233 REALES RENDON, JHON MARIO 10/06/1992 CA Cambrils 04/04/2009 Barberà del Vallès

7 11.3 1.9 CT 16018 OLIVER OBIOL, OSCAR 02/03/1992 AA Catalunya 03/06/2009 Amposta

7 11.3 0.9 CT 18170 MARTINEZ SAURA, ALBERT 11/04/1993 CA Manresa 10/10/2009 Manresa 

10 11.61 0.6 CL 18012 BARO MESTRES, NIL 27/09/1993 CE Penedès 10/06/2009 Barcelona-SE

11 11.73 1.8 CT 16924 SUAREZ PEREZ, ALEJANDRO 14/04/1993 CE Vilanova 07/03/2009 Tarragona-CLA

11 11.73 -0.5 CT 16471 SOLER RAMIREZ, PAU 30/05/1992 ISS - L´Hospitalet 07/06/2009 Andújar

13 11.5 0.5 CT 17766 RODRIGUEZ ROCA, ENOC 14/03/1993 UA Terrassa 03/05/2009 Terrassa

14 11.77 0.0 CT 16479 DIOS RIVERA, VICTOR 07/05/1992 AA Catalunya 14/12/2008 Barcelona-CD

15 11.80 1.3 CL 17885 LATORRE RAMOS, ALEJANDRO 17/03/1993 Cornellà At. 16/05/2009 Barcelona-SE

16 11.81 -0.7 CT 16708 KIMBUNGU , IGNIACE 02/07/1992 Cornellà At. 03/05/2009 Reus COD

17 11.82 0.3 CT 15995 TORRAS GIRALT, VICENÇ 17/12/1992 CA Manresa 01/07/2009 Barcelona-CD

18 11.84 0.9 CT 17273 ALVAREZ MAGALLAIS, SERGIO 01/04/1992 CA Nou Barris 21/03/2009 Barcelona-CD

19 11.92 1.3 CL 17296 PUERTAS PRIETO, ALEX 26/02/1992 Cornellà At. 16/05/2009 Barcelona-SE

19 11.92 1.5 CT 18172 TRAPE UBEDA, JORDI 03/06/1992 CA Manresa 01/07/2009 Barcelona-CD

21 11.7 1.8 CL 18457 GUERRERO HERNANDEZ, DAVID 20/09/1993 UA Rubí 25/10/2009 Sant Celoni

22 11.95 1.5 CT 16990 LLIMOS AUBACH, GERARD 05/05/1992 CA Manresa 01/07/2009 Barcelona-CD

23 12.00 -0.6 CT 15993 BABI OLLER, ALBERT 02/04/1992 CA Manresa 05/04/2009 Sabadell 

24 12.03 0.2 CT 17678 SANCHEZ SANCHEZ, ISAAC 07/01/1993 UA Rubí 10/06/2009 Barcelona-SE

25 11.8 -0.6 CL 17254 VILARASAU MESSEGUER, ALBERT 06/01/1992 UA Terrassa 05/04/2009 Valls

25 11.8 0.3 CL 18013 ROVIRA SANTACANA, ARNAU 15/03/1993 CE Penedès 29/05/2009 Vilafranca del Penedes

100 metres llisos  (manual/eléctric) Júnior

1 10.46 1.6 CT 16714 VILES FARRENY, EDUARD 08/02/1991 CA Igualada 23/05/2009 Benicarló

2 10.57 1.1 CT 15483 PROS GUASCH, RUBEN 05/03/1990 Medilast Lleida 10/06/2009 Barcelona-SE

3 11.03 -1.7 CT 15398 CARRION PLA, XAVIER 04/06/1991 JA Sabadell 27/06/2009 Vic

4 10.8 1.6 CT 15513 SERRANO CAMPOS, EDUARD 13/07/1990 UGE Badalona 04/04/2009 Barcelona-CD

5 11.07 0.7 CT 16128 ROSADO YAÑEZ, FRANCESC 08/09/1990 ISS - L´Hospitalet 17/05/2009 Saragossa-CAD

6 10.9 1.6 CT 16769 STEWART ORTIZ, TIMOTEO 30/08/1991 CA Mollet 04/04/2009 Barcelona-CD

7 11.16 0.0 CT 15765 PIQUERAS ARAGO, ORIOL 12/02/1991 ISS - L´Hospitalet 15/07/2009 Mataró 

8 11.18 -1.3 CT 15183 PUCHOL PONCE, ALEX 11/01/1990 ISS - L´Hospitalet 24/05/2009 Castellar del Vallès

9 11.29 0.3 CT 16648 MORENO SACRISTAN, ALBERT 31/12/1991 CA Castellar 01/07/2009 Barcelona-CD

10 11.1 -0.8 CT 15940 REQUENA VAZQUEZ, RAMON 11/07/1990 UA Terrassa 03/05/2009 Terrassa

10 11.1 -0.4 CL 18557 GOMEZ SEGURANA, XAVIER 25/07/1990 CA Igualada 05/06/2009 Igualada

12 11.2 0.0 CT 17761 GARCIA LOPEZ, ANGEL 12/12/1991 UA Barberà 26/09/2009 Vinaroz

12 11.2 0.2 CT 14893 JAMMEH SANNEH, LAMIN 15/05/1990 ISS - L´Hospitalet 25/10/2009 Sant Celoni

12 11.2 0.4 CT 17218 GARCIA LOPEZ, JAVIER 12/12/1991 UA Barberà 25/10/2009 Sant Celoni

15 11.49 -1.7 CT 17558 DURAND ROSSI, THIBAUT 13/06/1991 Muntanyenc S.Cugat 27/06/2009 Vic

16 11.51 0.1 CT 18411 GIUREA , BOGDAN 29/10/1991 CN Reus Ploms 03/05/2009 Reus ROU

16 11.51 -1.7 CT 14473 VALLE MALO, SERGIO 22/02/1990 CA Murcia Tovarsport 27/06/2009 Vic

18 11.54 -0.6 CT 16034 COLA CROUS, GUIFRE 12/04/1991 CA Vic 03/05/2009 Mataró 

18 11.3 0.2 CT 16643 CANDELA RIVERA, VICTOR 16/03/1991 CA Castellar 22/05/2009 Terrassa

20 11.61 0.02 CT 16145 DE SA GOMES, MIQUEL 06/07/1990 CAV Andorra 10/06/2009 Barcelona-SE AND

21 11.62 0.9 CT 17877 TAMARIT ROMAN, IVAN 15/03/1990 AA Catalunya 21/03/2009 Barcelona-CD

22 11.65 1.4 CT 15688 MARCO ROBAS, GUILLEM 21/01/1991 UGE Badalona 21/03/2009 Barcelona-CD

22 11.65 -1.1 CT 15510 MIRO MANERO, SERGI 11/05/1991 FACVAC Valls 09/05/2009 Barcelona-SE

24 11.66 0.3 CT 18272 GOMEZ CELDRAN, VICTOR 25/05/1990 CA Nou Barris 24/07/2009 Barcelona-CD

25 11.72 -0.3 CT 16667 SANCHEZ GARCIA DE LA FLOR, XAVIER 10/04/1991 AAE Escola Treball 04/07/2009 Barcelona-UNI 



Ranking 2008/2009

JUVENIL i JÚNIOR MASCULÍ

200 metres llisos  eléctric  Juvenil

1 22.05 -1.6 CT 16117 BURRIEL GUERRERO, ADRIA 18/11/1992 CA Mollet 21/06/2009 Motril

2 22.27 0.0 CT 15993 BABI OLLER, ALBERT 02/04/1992 CA Manresa 14/06/2009 El Prat de Llobregat 

3 22.30 0.0 CT 17469 DE LA PUENTE FERNANDEZ, NELSON 05/04/1993 CE Universitari 04/07/2009 Barcelona-UNI CUB

4 22.46 0.0 CT 17081 NAVARRETE MUÑOZ, EDGAR 24/05/1992 FC Barcelona 14/06/2009 El Prat de Llobregat 

5 23.19 0.4 CT 18170 MARTINEZ SAURA, ALBERT 11/04/1993 CA Manresa 19/04/2009 Barcelona-SE

5 23.19 -0.9 CT 16831 OLIVER OBIOL, ERIC 24/12/1993 AA Catalunya 24/05/2009 Castellar del Vallès

7 23.57 -0.6 CL 18225 FERRER CAMPO, ALEX 30/03/1992 Muntanyenc S.Cugat 06/06/2009 Barcelona-SE

8 23.63 0.0 CL 18012 BARO MESTRES, NIL 27/09/1993 CE Penedès 14/06/2009 El Prat de Llobregat 

9 23.72 -1.1 CT 15995 TORRAS GIRALT, VICENÇ 17/12/1992 CA Manresa 23/05/2009 Barcelona-SE

9 23.72 -1.6 CL 17885 LATORRE RAMOS, ALEJANDRO 17/03/1993 Cornellà At. 14/06/2009 El Prat de Llobregat 

11 23.80 0.7 CT 18233 REALES RENDON, JHON MARIO 10/06/1992 CA Cambrils 22/11/2008 Tarragona-CLA

12 23.94 1.0 CT 18172 TRAPE UBEDA, JORDI 03/06/1992 CA Manresa 23/05/2009 Barcelona-SE

13 23.95 -0.1 CT 16708 KIMBUNGU , IGNIACE 02/07/1992 Cornellà At. 03/05/2009 Reus COD

14 24.07 0.0 CT 16479 DIOS RIVERA, VICTOR 07/05/1992 AA Catalunya 14/06/2009 El Prat de Llobregat 

15 24.09 -0.1 CT 17125 QUESADA POVEDA, ADRIA 12/07/1992 CA Sant Celoni 23/05/2009 Barcelona-SE

16 24.15 1.0 CT 17686 TAULE FLORES, CARLES 29/01/1993 CE Universitari 23/05/2009 Barcelona-SE

17 24.26 -1.1 CT 17568 SETIEN SIGFREDO, ANGEL ALBERTO 07/09/1992 CA Canaletes 23/05/2009 Barcelona-SE CUB

18 24.28 -1.6 CT 16971 SOLIVA DUESO, PAU 29/09/1992 CA Manresa 14/06/2009 El Prat de Llobregat 

19 24.29 -1.1 CL 17122 LAO NAVARRO, DIEGO 21/05/1992 CA Calella 03/05/2009 Reus

20 24.41 -0.2 CL 18218 PALOMO PALOMO, JAVIER 14/06/1992 UGE Badalona 14/12/2008 Barcelona-CD

21 24.46 1.1 CT 17301 HEREDIA MONTERO, CRISTIAN 27/08/1992 AA Catalunya 17/06/2009 Barcelona-SE

22 24.51 -0.3 CL 17296 PUERTAS PRIETO, ALEX 26/02/1992 Cornellà At. 06/06/2009 Barcelona-SE

23 24.57 -0.3 CL 18385 MAKHLOUF ABERRADA, SAMIR 10/10/1993 CA Viladecans 06/06/2009 Barcelona-SE

24 24.58 -2.3 CT 17766 RODRIGUEZ ROCA, ENOC 14/03/1993 UA Terrassa 19/04/2009 Cambrils

25 24.59 -0.8 CT 18196 CASALS LEON, GUILLEM 14/09/1992 ISS - L´Hospitalet 06/06/2009 Barcelona-SE

200 metres llisos  eléctric Júnior

1 21.63 0.6 CT 15483 PROS GUASCH, RUBEN 05/03/1990 Medilast Lleida 17/06/2009 Barcelona-SE

2 21.90 0.5 CT 15183 PUCHOL PONCE, ALEX 11/01/1990 ISS - L´Hospitalet 17/06/2009 Barcelona-SE

3 22.00 1.8 CT 16714 VILES FARRENY, EDUARD 08/02/1991 CA Igualada 19/04/2009 Barcelona-SE

4 22.20 0.7 CT 14491 GONZALEZ ALVAREZ, CRISTIAN 27/03/1990 S.G. Pontevedra 06/06/2009 Barcelona-SE

5 22.29 -0.9 CT 16128 ROSADO YAÑEZ, FRANCESC 08/09/1990 ISS - L´Hospitalet 24/05/2009 Castellar del Vallès

6 22.50 0.7 CT 16648 MORENO SACRISTAN, ALBERT 31/12/1991 CA Castellar 17/06/2009 Barcelona-SE

7 22.59 -1.3 CT 15206 MONTEJANO MORESO, RAMON 07/04/1990 AA Catalunya 04/04/2009 Manresa 

8 22.70 1.9 CT 17761 GARCIA LOPEZ, ANGEL 12/12/1991 UA Barberà 17/06/2009 Barcelona-SE

9 22.73 1.9 CT 16034 COLA CROUS, GUIFRE 12/04/1991 CA Vic 17/06/2009 Barcelona-SE

10 22.89 0.8 CT 15765 PIQUERAS ARAGO, ORIOL 12/02/1991 ISS - L´Hospitalet 08/07/2009 Barcelona-CD

11 22.90 -4.6 CT 15398 CARRION PLA, XAVIER 04/06/1991 JA Sabadell 27/06/2009 Vic

12 22.91 1.0 CT 17218 GARCIA LOPEZ, JAVIER 12/12/1991 UA Barberà 23/05/2009 Barcelona-SE

13 22.92 -1.3 CT 15331 CARNICERO FERNANDEZ, SAMUEL 08/04/1990 CA Calella 06/06/2009 Barcelona-SE

14 23.07 0.4 CT 18411 GIUREA , BOGDAN 29/10/1991 CN Reus Ploms 19/04/2009 Barcelona-SE ROU

15 23.11 0.7 CT 16481 SAEZ RODRIGUEZ, RAUL 07/01/1991 AA Catalunya 22/11/2008 Tarragona-CLA

16 23.28 1.9 CT 15513 SERRANO CAMPOS, EDUARD 13/07/1990 UGE Badalona 17/06/2009 Barcelona-SE

16 23.28 0.0 CT 16667 SANCHEZ GARCIA DE LA FLOR, XAVIER 10/04/1991 AAE Escola Treball 04/07/2009 Barcelona-UNI 

18 23.29 0.8 CT 17558 DURAND ROSSI, THIBAUT 13/06/1991 Muntanyenc S.Cugat 08/07/2009 Barcelona-CD

19 23.37 1.1 CT 16064 PEREZ GARRIDO, JUAN CARLOS 31/03/1990 CE Universitari 17/06/2009 Barcelona-SE

20 23.38 0.5 CT 14473 VALLE MALO, SERGIO 22/02/1990 CA Murcia Tovarsport 06/06/2009 Barcelona-SE

21 23.51 -1.1 CT 16769 STEWART ORTIZ, TIMOTEO 30/08/1991 CA Mollet 23/05/2009 Barcelona-SE

22 23.57 -2.5 CT 15904 CAPELL AYLAGAS, MARC 07/03/1991 Aquadiver-GEiEG 19/04/2009 Castellar del Vallès

23 23.68 1.3 CT 16145 DE SA GOMES, MIQUEL 06/07/1990 CAV Andorra 17/06/2009 Barcelona-SE AND

24 23.70 -0.6 CT 16404 AMAT CAMPOS, DAVID 14/09/1991 FC Barcelona 06/06/2009 Barcelona-SE

25 23.84 0.4 CL 18557 GOMEZ SEGURANA, XAVIER 25/07/1990 CA Igualada 19/04/2009 Barcelona-SE



Ranking 2008/2009

JUVENIL i JÚNIOR MASCULÍ

200 metres llisos  (manual/eléctric)  Juvenil

1 22.05 -1.6 CT 16117 BURRIEL GUERRERO, ADRIA 18/11/1992 CA Mollet 21/06/2009 Motril

2 22.27 0.0 CT 15993 BABI OLLER, ALBERT 02/04/1992 CA Manresa 14/06/2009 El Prat de Llobregat 

3 22.30 0.0 CT 17469 DE LA PUENTE FERNANDEZ, NELSON 05/04/1993 CE Universitari 04/07/2009 Barcelona-UNI CUB

4 22.46 0.0 CT 17081 NAVARRETE MUÑOZ, EDGAR 24/05/1992 FC Barcelona 14/06/2009 El Prat de Llobregat 

5 23.19 0.4 CT 18170 MARTINEZ SAURA, ALBERT 11/04/1993 CA Manresa 19/04/2009 Barcelona-SE

5 23.19 -0.9 CT 16831 OLIVER OBIOL, ERIC 24/12/1993 AA Catalunya 24/05/2009 Castellar del Vallès

7 23.57 -0.6 CL 18225 FERRER CAMPO, ALEX 30/03/1992 Muntanyenc S.Cugat 06/06/2009 Barcelona-SE

8 23.63 0.0 CL 18012 BARO MESTRES, NIL 27/09/1993 CE Penedès 14/06/2009 El Prat de Llobregat 

9 23.72 -1.1 CT 15995 TORRAS GIRALT, VICENÇ 17/12/1992 CA Manresa 23/05/2009 Barcelona-SE

9 23.72 -1.6 CL 17885 LATORRE RAMOS, ALEJANDRO 17/03/1993 Cornellà At. 14/06/2009 El Prat de Llobregat 

11 23.5 -2.8 CT 17220 JOSE DIAZ, MARC 08/01/1993 CA Tarragona 19/04/2009 Tarragona-CLA

12 23.80 0.7 CT 18233 REALES RENDON, JHON MARIO 10/06/1992 CA Cambrils 22/11/2008 Tarragona-CLA

13 23.7 1.7 CT 17686 TAULE FLORES, CARLES 29/01/1993 CE Universitari 19/04/2009 Gavà

13 23.94 1.0 CT 18172 TRAPE UBEDA, JORDI 03/06/1992 CA Manresa 23/05/2009 Barcelona-SE

15 23.95 -0.1 CT 16708 KIMBUNGU , IGNIACE 02/07/1992 Cornellà At. 03/05/2009 Reus COD

16 24.07 0.0 CT 16479 DIOS RIVERA, VICTOR 07/05/1992 AA Catalunya 14/06/2009 El Prat de Llobregat 

17 24.09 -0.1 CT 17125 QUESADA POVEDA, ADRIA 12/07/1992 CA Sant Celoni 23/05/2009 Barcelona-SE

18 23.9 1.8 CT 17301 HEREDIA MONTERO, CRISTIAN 27/08/1992 AA Catalunya 07/05/2009 Barcelona-CD

19 24.26 -1.1 CT 17568 SETIEN SIGFREDO, ANGEL ALBERTO 07/09/1992 CA Canaletes 23/05/2009 Barcelona-SE CUB

20 24.28 -1.6 CT 16971 SOLIVA DUESO, PAU 29/09/1992 CA Manresa 14/06/2009 El Prat de Llobregat 

21 24.29 -1.1 CL 17122 LAO NAVARRO, DIEGO 21/05/1992 CA Calella 03/05/2009 Reus

22 24.41 -0.2 CL 18218 PALOMO PALOMO, JAVIER 14/06/1992 UGE Badalona 14/12/2008 Barcelona-CD

23 24.51 -0.3 CL 17296 PUERTAS PRIETO, ALEX 26/02/1992 Cornellà At. 06/06/2009 Barcelona-SE

24 24.57 -0.3 CL 18385 MAKHLOUF ABERRADA, SAMIR 10/10/1993 CA Viladecans 06/06/2009 Barcelona-SE

25 24.58 -2.3 CT 17766 RODRIGUEZ ROCA, ENOC 14/03/1993 UA Terrassa 19/04/2009 Cambrils

200 metres llisos  (manual/eléctric) Júnior

1 21.63 0.6 CT 15483 PROS GUASCH, RUBEN 05/03/1990 Medilast Lleida 17/06/2009 Barcelona-SE

2 21.90 0.5 CT 15183 PUCHOL PONCE, ALEX 11/01/1990 ISS - L´Hospitalet 17/06/2009 Barcelona-SE

3 22.00 1.8 CT 16714 VILES FARRENY, EDUARD 08/02/1991 CA Igualada 19/04/2009 Barcelona-SE

4 22.20 0.7 CT 14491 GONZALEZ ALVAREZ, CRISTIAN 27/03/1990 S.G. Pontevedra 06/06/2009 Barcelona-SE

5 22.29 -0.9 CT 16128 ROSADO YAÑEZ, FRANCESC 08/09/1990 ISS - L´Hospitalet 24/05/2009 Castellar del Vallès

6 22.50 0.7 CT 16648 MORENO SACRISTAN, ALBERT 31/12/1991 CA Castellar 17/06/2009 Barcelona-SE

7 22.3 -0.8 CT 15398 CARRION PLA, XAVIER 04/06/1991 JA Sabadell 03/10/2009 Sabadell 

8 22.59 -1.3 CT 15206 MONTEJANO MORESO, RAMON 07/04/1990 AA Catalunya 04/04/2009 Manresa 

9 22.70 1.9 CT 17761 GARCIA LOPEZ, ANGEL 12/12/1991 UA Barberà 17/06/2009 Barcelona-SE

10 22.73 1.9 CT 16034 COLA CROUS, GUIFRE 12/04/1991 CA Vic 17/06/2009 Barcelona-SE

11 22.89 0.8 CT 15765 PIQUERAS ARAGO, ORIOL 12/02/1991 ISS - L´Hospitalet 08/07/2009 Barcelona-CD

12 22.91 1.0 CT 17218 GARCIA LOPEZ, JAVIER 12/12/1991 UA Barberà 23/05/2009 Barcelona-SE

13 22.92 -1.3 CT 15331 CARNICERO FERNANDEZ, SAMUEL 08/04/1990 CA Calella 06/06/2009 Barcelona-SE

14 23.07 0.4 CT 18411 GIUREA , BOGDAN 29/10/1991 CN Reus Ploms 19/04/2009 Barcelona-SE ROU

15 23.11 0.7 CT 16481 SAEZ RODRIGUEZ, RAUL 07/01/1991 AA Catalunya 22/11/2008 Tarragona-CLA

16 23.0 1.7 CT 15359 DURAN SIDERA, DANIEL 05/11/1990 Girona C.Brava-CAP 19/04/2009 Gavà

17 23.28 1.9 CT 15513 SERRANO CAMPOS, EDUARD 13/07/1990 UGE Badalona 17/06/2009 Barcelona-SE

17 23.28 0.0 CT 16667 SANCHEZ GARCIA DE LA FLOR, XAVIER 10/04/1991 AAE Escola Treball 04/07/2009 Barcelona-UNI 

19 23.29 0.8 CT 17558 DURAND ROSSI, THIBAUT 13/06/1991 Muntanyenc S.Cugat 08/07/2009 Barcelona-CD

20 23.37 1.1 CT 16064 PEREZ GARRIDO, JUAN CARLOS 31/03/1990 CE Universitari 17/06/2009 Barcelona-SE

21 23.38 0.5 CT 14473 VALLE MALO, SERGIO 22/02/1990 CA Murcia Tovarsport 06/06/2009 Barcelona-SE

22 23.2 -0.8 CT 16769 STEWART ORTIZ, TIMOTEO 30/08/1991 CA Mollet 18/04/2009 Calella

23 23.57 -2.5 CT 15904 CAPELL AYLAGAS, MARC 07/03/1991 Aquadiver-GEiEG 19/04/2009 Castellar del Vallès

24 23.68 1.3 CT 16145 DE SA GOMES, MIQUEL 06/07/1990 CAV Andorra 17/06/2009 Barcelona-SE AND

25 23.70 -0.6 CT 16404 AMAT CAMPOS, DAVID 14/09/1991 FC Barcelona 06/06/2009 Barcelona-SE



Ranking 2008/2009

JUVENIL i JÚNIOR MASCULÍ

400 metres llisos Juvenil

1 49.42 CT 15993 BABI OLLER, ALBERT 02/04/1992 CA Manresa 21/06/2009 Motril

2 50.88 CT 15802 ROGUERA SANCHEZ, IVAN 03/08/1992 Ripollet UA 16/05/2009 Barcelona-SE

3 51.49 CT 18170 MARTINEZ SAURA, ALBERT 11/04/1993 CA Manresa 05/04/2009 Sabadell 

4 51.89 CT 17125 QUESADA POVEDA, ADRIA 12/07/1992 CA Sant Celoni 10/06/2009 Barcelona-SE

5 52.08 CT 17301 HEREDIA MONTERO, CRISTIAN 27/08/1992 AA Catalunya 16/05/2009 Barcelona-SE

6 52.0 CT 16117 BURRIEL GUERRERO, ADRIA 18/11/1992 CA Mollet 25/10/2009 Sant Celoni

7 52.28 CT 17970 GAZQUEZ MOUKTADIBILLAH, JONATAN 10/01/1992 FC Barcelona 11/07/2009 Barcelona-CD

8 52.59 CL 18012 BARO MESTRES, NIL 27/09/1993 CE Penedès 01/07/2009 Barcelona-CD

9 52.63 CT 16920 GRANADO DEZA, DANIEL 29/12/1992 Muntanyenc S.Cugat 16/05/2009 Barcelona-SE

10 52.81 CT 16990 LLIMOS AUBACH, GERARD 05/05/1992 CA Manresa 16/05/2009 Barcelona-SE

11 52.86 CT 16929 ROBLES VERDEJO, CARLES 26/01/1992 CA Laietània 16/05/2009 Barcelona-SE

12 53.00 CL 18225 FERRER CAMPO, ALEX 30/03/1992 Muntanyenc S.Cugat 01/07/2009 Barcelona-CD

13 53.30 CT 18172 TRAPE UBEDA, JORDI 03/06/1992 CA Manresa 16/05/2009 Barcelona-SE

14 53.4 CT 17766 RODRIGUEZ ROCA, ENOC 14/03/1993 UA Terrassa 22/05/2009 Terrassa

15 53.73 CL 17466 CRESPO GARCIA, JOSE RAMON 10/04/1992 CA Canaletes 16/05/2009 Barcelona-SE

16 53.8 CT 17718 BELHADI AKARKACH, MOHAMED 25/03/1992 Girona C.Brava-CAP 03/05/2009 El Prat de Llobregat MAR

17 53.96 CT 17129 CASAS GUERRERO, JORGE 24/07/1992 Pratenc AA 16/05/2009 Barcelona-SE

18 53.98 CL 18639 JORCANO DEL CERRO, ELOI 06/09/1993 CA Vilafranca 01/07/2009 Barcelona-CD

19 54.25 CT 16971 SOLIVA DUESO, PAU 29/09/1992 CA Manresa 03/05/2009 Mataró 

400 metres llisos Júnior

1 48.54 CT 15398 CARRION PLA, XAVIER 04/06/1991 JA Sabadell 07/06/2009 Osca 

2 48.95 CT 14491 GONZALEZ ALVAREZ, CRISTIAN 27/03/1990 S.G. Pontevedra 12/07/2009 Calviá

3 49.53 CT 15331 CARNICERO FERNANDEZ, SAMUEL 08/04/1990 CA Calella 01/07/2009 Barcelona-CD

4 50.17 CT 15904 CAPELL AYLAGAS, MARC 07/03/1991 Aquadiver-GEiEG 05/04/2009 Mataró 

5 50.21 CT 15765 PIQUERAS ARAGO, ORIOL 12/02/1991 ISS - L´Hospitalet 24/07/2009 Barcelona-CD

6 50.72 CT 15183 PUCHOL PONCE, ALEX 11/01/1990 ISS - L´Hospitalet 10/06/2009 Barcelona-SE

7 50.77 CT 16648 MORENO SACRISTAN, ALBERT 31/12/1991 CA Castellar 03/05/2009 Mataró 

8 50.80 CT 17218 GARCIA LOPEZ, JAVIER 12/12/1991 UA Barberà 10/06/2009 Barcelona-SE

9 50.90 CT 15359 DURAN SIDERA, DANIEL 05/11/1990 Girona C.Brava-CAP 27/06/2009 Vic

10 50.95 CT 16034 COLA CROUS, GUIFRE 12/04/1991 CA Vic 24/07/2009 Barcelona-CD

11 51.01 CT 16769 STEWART ORTIZ, TIMOTEO 30/08/1991 CA Mollet 27/06/2009 Vic

12 51.17 CT 14747 SUAREZ RODRIGUEZ, ADOLFO 29/03/1990 CE Universitari 16/05/2009 Barcelona-SE

13 51.55 CT 15185 DE MANUEL MONTERO, MARC 04/02/1991 ISS - L´Hospitalet 17/05/2009 Saragossa-CAD

14 51.60 CT 15206 MONTEJANO MORESO, RAMON 07/04/1990 AA Catalunya 21/03/2009 Barcelona-CD

15 51.61 CL 15674 JUANES GINER, XAVI 23/08/1991 CA Blanc i Blau 16/05/2009 Barcelona-SE

16 51.63 CT 17120 GIRON JANSA, JUAN ARTURO 01/03/1990 AA Catalunya 10/06/2009 Barcelona-SE

17 51.70 CT 17761 GARCIA LOPEZ, ANGEL 12/12/1991 UA Barberà 20/06/2009 Barberà del Vallès

18 51.88 CT 16064 PEREZ GARRIDO, JUAN CARLOS 31/03/1990 CE Universitari 16/05/2009 Barcelona-SE

19 51.97 CT 16404 AMAT CAMPOS, DAVID 14/09/1991 FC Barcelona 10/06/2009 Barcelona-SE

20 52.06 CT 15236 CHARKAOUI ESSOUNI, MOHAMED 21/05/1991 CE Penedès 01/07/2009 Barcelona-CD MAR

21 52.07 CT 15338 FERRES CONEJERO, MARC 12/07/1991 AA Catalunya 11/07/2009 Barcelona-CD

22 52.0 CT 15687 MARCO ROBAS, DANIEL 21/01/1991 UGE Badalona 03/05/2009 Terrassa

23 52.25 CT 15734 PARAREDA PUJOLRAS, ARNAU 28/06/1990 CA Lloret-La Selva 03/05/2009 Reus

24 52.49 CT 17643 UTRILLA LOPEZ, JONATAN 13/07/1991 U Colomenca At. 16/05/2009 Barcelona-SE

25 52.4 CT 16781 CARMONA ROBLES, ALEX 08/05/1991 AA Palamós 06/12/2008 Palafrugell 



Ranking 2008/2009

JUVENIL i JÚNIOR MASCULÍ

800 metres llisos Juvenil

1 1:54.01 CT 15802 ROGUERA SANCHEZ, IVAN 03/08/1992 Ripollet UA 21/06/2009 Motril

2 1:54.87 CT 17970 GAZQUEZ MOUKTADIBILLAH, JONATAN 10/01/1992 FC Barcelona 23/05/2009 Barcelona-SE

3 1:57.36 CT 16305 FARRERA SOLER, LLUC 18/02/1992 CA Vilafranca 23/05/2009 Barcelona-SE

4 1:57.48 CT 16798 GONZALEZ CALL, ALEIX 10/02/1992 Muntanyenc S.Cugat 08/07/2009 Barcelona-CD

5 1:59.77 CT 16920 GRANADO DEZA, DANIEL 29/12/1992 Muntanyenc S.Cugat 06/06/2009 Barcelona-SE

6 1:59.95 CT 17125 QUESADA POVEDA, ADRIA 12/07/1992 CA Sant Celoni 07/03/2009 Barcelona-CD

7 2:01.41 CT 17301 HEREDIA MONTERO, CRISTIAN 27/08/1992 AA Catalunya 06/06/2009 Barcelona-SE

8 2:01.51 CT 16618 MARTIN CAMARA, AITOR 15/07/1993 JA Montcada 23/05/2009 Barcelona-SE

9 2:01.55 CT 16413 SERRALLONGA ARQUES, MARC 23/01/1992 CE Universitari 06/06/2009 Barcelona-SE

10 2:01.75 CT 16916 SIVILL OLLER, ERIC 31/05/1993 AA Catalunya 17/06/2009 Barcelona-SE

11 2:02.13 CT 17917 GIMENO SOLANS, JESUS 12/12/1992 CEACA Tàrrega 06/06/2009 Barcelona-SE

12 2:02.19 CT 16929 ROBLES VERDEJO, CARLES 26/01/1992 CA Laietània 17/06/2009 Barcelona-SE

13 2:03.18 CT 16682 VELLIDO IBAÑEZ, SERGIO 03/05/1992 CA Castellar 17/06/2009 Barcelona-SE

14 2:03.8 CT 16689 CASELLES RIOS, GERARD 07/03/1992 CA Mollet 18/04/2009 Calella

15 2:04.36 CT 16677 LOPEZ SORRIBES, SERGI 12/01/1993 FC Barcelona 06/06/2009 Barcelona-SE

16 2:04.70 CT 17391 LOPEZ LEIVA, ALEJANDRO 03/06/1993 CA Manresa 04/04/2009 Manresa 

17 2:05.23 CT 16903 TRABAL MARFANY, BRU 06/04/1993 AA Catalunya 17/06/2009 Barcelona-SE

800 metres llisos Júnior

1 1:53.30 CT 15518 ROLDAN MARTINEZ, FRANCISCO 26/05/1990 FC Barcelona 24/06/2009 Manresa 

2 1:53.94 CT 15653 ZAROUAL AADEL, ABDELKABIR 01/01/1990 ISS - L´Hospitalet 25/07/2009 Barcelona-O MAR

3 1:54.13 CT 15303 TORRES BATSUMS, RICARD 09/10/1991 CA Vilafranca 15/07/2009 Mataró 

4 1:55.2 CT 15236 CHARKAOUI ESSOUNI, MOHAMED 21/05/1991 CE Penedès 04/07/2009 Valls MAR

5 1:55.45 CT 14314 FARRERA SOLER, PAU 18/06/1990 CA Vilafranca 17/06/2009 Barcelona-SE

6 1:55.5 CT 16544 JURADO SENCIANES, JAVIER 23/05/1990 JA Sabadell 04/07/2009 Valls

7 1:55.58 CT 17057 MERZOUGUI , ABDELAZIZ 30/08/1991 Medilast Lleida 24/05/2009 Castellar del Vallès MAR

8 1:56.06 CT 18407 MECHAAL , ADEL 05/12/1990 AA Palamós CalongeSt 17/06/2009 Barcelona-SE MAR

9 1:56.61 CT 15853 TORREÑO PLAZAS, SALVADOR 29/07/1991 FC Barcelona 23/05/2009 Barcelona-SE

10 1:56.7 CT 16860 KHALFAOUI , YAHYA 14/09/1990 U Colomenca At. 03/05/2009 El Prat de Llobregat MAR

11 1:56.94 CT 14491 GONZALEZ ALVAREZ, CRISTIAN 27/03/1990 S.G. Pontevedra 23/05/2009 Barcelona-SE

12 1:57.76 CT 15734 PARAREDA PUJOLRAS, ARNAU 28/06/1990 CA Lloret-La Selva 23/05/2009 Barcelona-SE

13 1:57.83 CT 17643 UTRILLA LOPEZ, JONATAN 13/07/1991 U Colomenca At. 04/07/2009 Barcelona-UNI 

14 1:58.59 CT 15985 ALCALA IBAÑEZ, IVAN 02/04/1991 FC Barcelona 17/06/2009 Barcelona-SE

15 1:58.93 CT 15859 TINOCO CUCHILLERO, FCO.JAVIER 11/10/1991 FC Barcelona 17/06/2009 Barcelona-SE

16 1:58.97 CT 15832 SALES FERRE, ENRIC 23/07/1990 AA Catalunya 06/06/2009 Barcelona-SE

17 1:59.71 CT 16859 BOURIHOU , ZAKARIA 10/04/1991 AA Catalunya 17/06/2009 Barcelona-SE MAR

18 1:59.98 CT 15185 DE MANUEL MONTERO, MARC 04/02/1991 ISS - L´Hospitalet 24/05/2009 Castellar del Vallès

19 2:00.25 CT 14747 SUAREZ RODRIGUEZ, ADOLFO 29/03/1990 CE Universitari 23/05/2009 Barcelona-SE

20 2:00.27 CT 15338 FERRES CONEJERO, MARC 12/07/1991 AA Catalunya 08/07/2009 Barcelona-CD

21 2:00.86 CT 16227 EZZAYDOUNY , IBRAHIM 28/04/1991 FC Barcelona 06/06/2009 Barcelona-SE MAR

22 2:01.42 CT 15750 HAIK BAKKALI, ILYAS 11/04/1991 CA Blanc i Blau 06/06/2009 Barcelona-SE MAR

23 2:01.78 CT 18281 KAMAL , MOHAMED 06/11/1990 UA Barberà 06/06/2009 Barcelona-SE MAR

24 2:02.3 CT 16064 PEREZ GARRIDO, JUAN CARLOS 31/03/1990 CE Universitari 19/04/2009 Gavà

25 2:02.4 CT 15027 CARRILLO VIÑAS, JOSEP RAMON 08/07/1991 Aquadiver-GEiEG 24/01/2009 Girona

25 2:02.4 CT 17420 EL BOUCHIKHI , MOUSTAPHA 27/09/1991 CA Mollet 17/05/2009 Barcelona-CD MAR



Ranking 2008/2009

JUVENIL i JÚNIOR MASCULÍ

1.500 metres llisos Juvenil

1 3:58.21 CT 16305 FARRERA SOLER, LLUC 18/02/1992 CA Vilafranca 10/06/2009 Barcelona-SE

2 4:03.9 CT 16798 GONZALEZ CALL, ALEIX 10/02/1992 Muntanyenc S.Cugat 22/05/2009 Terrassa

3 4:05.93 CT 17970 GAZQUEZ MOUKTADIBILLAH, JONATAN 10/01/1992 FC Barcelona 16/05/2009 Barcelona-SE

4 4:12.5 CT 16618 MARTIN CAMARA, AITOR 15/07/1993 JA Montcada 08/05/2009 Badalona

5 4:12.64 CT 16842 VALLS TERUEL, VICENÇ 28/03/1992 CA Laietània 24/06/2009 Manresa 

6 4:15.62 CT 16682 VELLIDO IBAÑEZ, SERGIO 03/05/1992 CA Castellar 01/07/2009 Barcelona-CD

7 4:16.09 CT 16413 SERRALLONGA ARQUES, MARC 23/01/1992 CE Universitari 16/05/2009 Barcelona-SE

8 4:17.20 CT 16602 SAMAOUI , ABDERRAZAK 13/02/1993 CA Vilafranca 01/07/2009 Barcelona-CD MAR

9 4:17.3 CT 16677 LOPEZ SORRIBES, SERGI 12/01/1993 FC Barcelona 08/05/2009 Badalona

10 4:20.9 CT 17301 HEREDIA MONTERO, CRISTIAN 27/08/1992 AA Catalunya 14/03/2009 Manresa 

11 4:21.9 CT 17116 SANCHEZ VALDERRAMA, CARLOS 11/11/1992 AA Catalunya 14/03/2009 Manresa 

12 4:22.39 CT 17229 AGUDO PARRA, RAUL 07/06/1993 CA Olesa 14/06/2009 El Prat de Llobregat 

13 4:22.6 CT 16621 SERRANO MARTIN, ADRIAN 10/05/1993 JA Montcada 08/05/2009 Badalona

14 4:23.02 CT 17391 LOPEZ LEIVA, ALEJANDRO 03/06/1993 CA Manresa 24/05/2009 Castellar del Vallès

15 4:23.09 CT 16903 TRABAL MARFANY, BRU 06/04/1993 AA Catalunya 03/05/2009 Mataró 

1.500 metres llisos Júnior

1 3:50.04 CT 15518 ROLDAN MARTINEZ, FRANCISCO 26/05/1990 FC Barcelona 15/07/2009 Mataró 

2 3:51.66 CT 17057 MERZOUGUI , ABDELAZIZ 30/08/1991 Medilast Lleida 01/07/2009 Monzón MAR

3 3:53.88 CT 18407 MECHAAL , ADEL 05/12/1990 AA Palamós CalongeSt 15/07/2009 Mataró MAR

4 3:59.13 CT 15653 ZAROUAL AADEL, ABDELKABIR 01/01/1990 ISS - L´Hospitalet 01/07/2009 Barcelona-CD MAR

5 3:59.41 CT 15985 ALCALA IBAÑEZ, IVAN 02/04/1991 FC Barcelona 01/07/2009 Barcelona-CD

6 4:00.43 CT 16227 EZZAYDOUNY , IBRAHIM 28/04/1991 FC Barcelona 10/06/2009 Barcelona-SE MAR

7 4:00.80 CT 15853 TORREÑO PLAZAS, SALVADOR 29/07/1991 FC Barcelona 01/07/2009 Barcelona-CD

8 4:02.23 CT 15471 VILA MESTRE, ADRIA 29/06/1990 CAP Alcobendas 10/06/2009 Barcelona-SE

9 4:02.7 CT 15236 CHARKAOUI ESSOUNI, MOHAMED 21/05/1991 CE Penedès 06/05/2009 Valls MAR

10 4:02.81 CT 16860 KHALFAOUI , YAHYA 14/09/1990 U Colomenca At. 01/07/2009 Barcelona-CD MAR

11 4:04.22 CT 16859 BOURIHOU , ZAKARIA 10/04/1991 AA Catalunya 16/05/2009 Barcelona-SE MAR

12 4:06.69 CT 14314 FARRERA SOLER, PAU 18/06/1990 CA Vilafranca 10/06/2009 Barcelona-SE

13 4:08.1 CT 16544 JURADO SENCIANES, JAVIER 23/05/1990 JA Sabadell 08/05/2009 Badalona

14 4:09.6 CT 18281 KAMAL , MOHAMED 06/11/1990 UA Barberà 25/10/2009 Sant Celoni MAR

15 4:10.19 CT 16962 GARCIA RUIZ, KILIAN 17/08/1990 CN Reus Ploms 03/05/2009 Reus

16 4:12.9 CT 15750 HAIK BAKKALI, ILYAS 11/04/1991 CA Blanc i Blau 22/05/2009 Terrassa MAR

17 4:14.69 CT 17643 UTRILLA LOPEZ, JONATAN 13/07/1991 U Colomenca At. 01/07/2009 Barcelona-CD

18 4:17.91 CT 15859 TINOCO CUCHILLERO, FCO.JAVIER 11/10/1991 FC Barcelona 01/07/2009 Barcelona-CD

19 4:19.42 CT 15832 SALES FERRE, ENRIC 23/07/1990 AA Catalunya 16/05/2009 Barcelona-SE

20 4:22.4 CT 17420 EL BOUCHIKHI , MOUSTAPHA 27/09/1991 CA Mollet 04/04/2009 Barcelona-CD MAR

21 4:23.58 CT 15733 CANADELL BORRAS, JOAN RAMON 04/04/1990 Cornellà At. 05/04/2009 Mataró 

22 4:23.91 CT 15338 FERRES CONEJERO, MARC 12/07/1991 AA Catalunya 24/05/2009 Castellar del Vallès

23 4:24.0 CT 16927 MORENO DIAZ, MARC 16/05/1991 CA Nou Barris 03/05/2009 Terrassa



Ranking 2008/2009

JUVENIL i JÚNIOR MASCULÍ

3.000 metres llisos Juvenil

1 8:46.1 CT 16305 FARRERA SOLER, LLUC 18/02/1992 CA Vilafranca 24/04/2009 Manresa 

2 9:13.4 CT 16903 TRABAL MARFANY, BRU 06/04/1993 AA Catalunya 07/05/2009 Barcelona-CD

3 9:16.96 CT 16602 SAMAOUI , ABDERRAZAK 13/02/1993 CA Vilafranca 04/07/2009 Barcelona-UNI MAR

4 9:23.05 CT 16824 AZZOUZ , IBRAHIM 12/11/1993 FC Barcelona 23/05/2009 Barcelona-SE MAR

5 9:24.4 CT 16682 VELLIDO IBAÑEZ, SERGIO 03/05/1992 CA Castellar 28/02/2009 Badalona

6 9:31.46 CL 18385 MAKHLOUF ABERRADA, SAMIR 10/10/1993 CA Viladecans 04/07/2009 Barcelona-UNI 

7 9:33.57 CT 16900 BOCHACA SABARICH, FERRAN 15/03/1993 AA Catalunya 23/05/2009 Barcelona-SE

8 9:37.8 CT 17997 OLIVERAS FONT, JOAN 19/03/1993 CN Olot 24/01/2009 Girona

9 9:41.1 CT 18419 BANITAS , AIMAD 30/10/1993 CA Canovelles 03/10/2009 Sabadell MAR

10 9:42.1 CT 17717 AHAMMAR BOULAYON, MUSTAPHA 05/12/1992 Girona C.Brava-CAP 24/01/2009 Girona MAR

11 9:44.64 CT 17116 SANCHEZ VALDERRAMA, CARLOS 11/11/1992 AA Catalunya 14/12/2008 Barcelona-CD

12 9:44.88 CL 18401 EL AZIZI EL BAKKALY, FOUAD 19/12/1993 CA Canaletes 23/05/2009 Barcelona-SE MAR

13 9:49.56 CT 16621 SERRANO MARTIN, ADRIAN 10/05/1993 JA Montcada 23/05/2009 Barcelona-SE

14 9:51.2 CT 18004 CHAKIR ELOSRI, AHMED 26/02/1993 CE Penedès 29/05/2009 Vilafranca del Penedes MAR

15 9:51.77 CT 16946 TOMAS BEL, MIQUEL 23/01/1993 AA Catalunya 14/12/2008 Barcelona-CD

16 9:53.33 CT 17241 MONTEVERDE GRAU, GERARD 11/03/1992 AA Catalunya 14/12/2008 Barcelona-CD

17 9:54.9 CT 16884 TURON VERNEDAS, ARNAU 12/03/1993 CA Lloret-La Selva 25/04/2009 Palafrugell 

18 10:01.44 CT 15890 NASSIRI , OUALID 17/08/1992 JA Montcada 23/05/2009 Barcelona-SE MAR

19 10:06.9 CT 18418 EL MONAOIR , MUSTAFA 15/03/1993 CA Canovelles 28/02/2009 Badalona MAR

20 10:07.62 CT 18352 LAMKADMI , ZAKARIA 06/09/1993 CA Olesa 14/06/2009 El Prat de Llobregat MAR

21 10:12.7 CT 18304 AYACHI , ZAKARIA 23/01/1993 AA Palamós CalongeSt 06/12/2008 Palafrugell MAR

22 10:19.61 CT 17656 MORGUI SANCHO, ORIOL 21/09/1993 FC Barcelona 23/05/2009 Barcelona-SE

23 10:28.5 CL 17143 VACA MUÑOZ, CARLOS 26/02/1992 UGE Badalona 14/02/2009 Badalona

24 10:30.2 CT 16816 AJBAN , MOUSSA 21/04/1992 CA Canovelles 28/02/2009 Badalona MAR

25 10:30.68 CL 18236 FURTET RODRIGO, GUILLEM 09/07/1993 Aquadiver-GEiEG 14/06/2009 El Prat de Llobregat 

3.000 metres llisos Júnior

1 8:29.2 CT 17057 MERZOUGUI , ABDELAZIZ 30/08/1991 Medilast Lleida 27/06/2009 Andorra MAR

2 8:41.35 CT 16227 EZZAYDOUNY , IBRAHIM 28/04/1991 FC Barcelona 04/07/2009 Barcelona-UNI MAR

3 8:54.97 CT 15653 ZAROUAL AADEL, ABDELKABIR 01/01/1990 ISS - L´Hospitalet 10/10/2009 Fuenlabrada-UNI MAR

4 9:12.26 CT 18281 KAMAL , MOHAMED 06/11/1990 UA Barberà 14/12/2008 Barcelona-CD MAR

5 9:14.5 CT 18407 MECHAAL , ADEL 05/12/1990 AA Palamós CalongeSt 06/12/2008 Palafrugell MAR

6 9:22.39 CT 16859 BOURIHOU , ZAKARIA 10/04/1991 AA Catalunya 20/12/2008 Mataró MAR

7 9:38.20 CT 15338 FERRES CONEJERO, MARC 12/07/1991 AA Catalunya 20/12/2008 Mataró 

8 9:41.08 CT 16896 MUÑOZ RUBIALES, GERMAN 10/04/1991 U Colomenca At. 04/07/2009 Barcelona-UNI 

9 9:43.30 CT 14352 PONCE BEDMAR, JONATHAN 20/10/1990 UA Barberà 14/12/2008 Barcelona-CD

10 10:09.9 CT 17719 TOULLISS AYADA, RAFIK 26/06/1991 Girona C.Brava-CAP 24/01/2009 Girona MAR

11 10:17.5 CT 17606 BALDELLOU VILA, IGNASI 20/04/1991 Aquadiver-GEiEG 24/01/2009 Girona

12 10:20.5 CT 15263 CONGOST SABATER, PAU 15/03/1991 CN Banyoles 06/12/2008 Palafrugell 

13 10:27.95 CT 16895 DIAZ RAMIREZ, SERGI 04/01/1991 U Colomenca At. 04/07/2009 Barcelona-UNI 

14 10:32.53 CT 16571 ARJONA BARNES, RAUL 27/05/1991 JA Sabadell 24/05/2009 Castellar del Vallès



Ranking 2008/2009

JUVENIL i JÚNIOR MASCULÍ

5.000 metres llisos Juvenil

1 15:39.35 CT 16842 VALLS TERUEL, VICENÇ 28/03/1992 CA Laietània 19/04/2009 Castellar del Vallès

2 15:39.93 CT 16824 AZZOUZ , IBRAHIM 12/11/1993 FC Barcelona 17/06/2009 Barcelona-SE MAR

3 15:53.03 CT 16602 SAMAOUI , ABDERRAZAK 13/02/1993 CA Vilafranca 14/06/2009 El Prat de Llobregat MAR

4 15:56.20 CT 17717 AHAMMAR BOULAYON, MUSTAPHA 05/12/1992 Girona C.Brava-CAP 14/06/2009 El Prat de Llobregat MAR

5 16:08.15 CL 18385 MAKHLOUF ABERRADA, SAMIR 10/10/1993 CA Viladecans 14/06/2009 El Prat de Llobregat 

6 16:16.2 CT 16682 VELLIDO IBAÑEZ, SERGIO 03/05/1992 CA Castellar 18/10/2009 Sant Celoni

7 16:49.55 CT 16621 SERRANO MARTIN, ADRIAN 10/05/1993 JA Montcada 28/03/2009 Granollers 

8 16:52.3 CT 16413 SERRALLONGA ARQUES, MARC 23/01/1992 CE Universitari 03/05/2009 El Prat de Llobregat 

9 17:02.25 CT 18352 LAMKADMI , ZAKARIA 06/09/1993 CA Olesa 17/05/2009 Cambrils MAR

10 17:10.49 CL 17886 ALVAREZ DE LA CRUZ, DANIEL 21/09/1993 Cornellà At. 08/07/2009 Barcelona-CD

11 17:12.91 CT 18418 EL MONAOIR , MUSTAFA 15/03/1993 CA Canovelles 17/05/2009 Cambrils MAR

12 17:18.54 CT 16816 AJBAN , MOUSSA 21/04/1992 CA Canovelles 28/03/2009 Granollers MAR

13 17:51.0 CT 18419 BANITAS , AIMAD 30/10/1993 CA Canovelles 18/10/2009 Sant Celoni MAR

14 17:56.4 CL 18236 FURTET RODRIGO, GUILLEM 09/07/1993 Aquadiver-GEiEG 20/05/2009 Girona

15 18:15.42 CL 17246 TORRES ALBAREDA, FRANCESC 07/10/1992 CA Igualada 14/06/2009 El Prat de Llobregat 

16 18:30.56 CT 17718 BELHADI AKARKACH, MOHAMED 25/03/1992 Girona C.Brava-CAP 28/03/2009 Granollers MAR

17 18:57.89 CT 15890 NASSIRI , OUALID 17/08/1992 JA Montcada 28/03/2009 Granollers MAR

18 19:32.42 CL 17999 REGUERA DURAN, ISAAC 03/11/1992 CA Canaletes 28/03/2009 Granollers 

5.000 metres llisos Júnior

1 14:55.77 CT 16227 EZZAYDOUNY , IBRAHIM 28/04/1991 FC Barcelona 17/06/2009 Barcelona-SE MAR

2 15:17.64 CT 15358 MORENO MOLINS, ALBERT 03/06/1990 FC Barcelona 17/06/2009 Barcelona-SE

3 15:26.42 CT 15471 VILA MESTRE, ADRIA 29/06/1990 CAP Alcobendas 17/06/2009 Barcelona-SE

4 15:42.41 CT 15750 HAIK BAKKALI, ILYAS 11/04/1991 CA Blanc i Blau 16/05/2009 Barcelona-SE MAR

5 15:46.82 CT 16962 GARCIA RUIZ, KILIAN 17/08/1990 CN Reus Ploms 17/06/2009 Barcelona-SE

6 15:50.03 CT 18281 KAMAL , MOHAMED 06/11/1990 UA Barberà 16/05/2009 Barcelona-SE MAR

7 16:30.6 CT 17719 TOULLISS AYADA, RAFIK 26/06/1991 Girona C.Brava-CAP 20/05/2009 Girona MAR

8 16:47.08 CT 15859 TINOCO CUCHILLERO, FCO.JAVIER 11/10/1991 FC Barcelona 28/03/2009 Granollers 

9 16:48.61 CL 16432 GONZALEZ MARGALEF, ROGER 07/09/1990 CA Blanc i Blau 04/04/2009 Manresa 

10 17:09.08 CT 14352 PONCE BEDMAR, JONATHAN 20/10/1990 UA Barberà 16/05/2009 Barcelona-SE

11 17:15.59 CL 18263 ELMEVA GONZALEZ, MARC 23/04/1990 CE Universitari 17/06/2009 Barcelona-SE

12 17:17.54 CT 16356 ROCA BENAIGES, BERNAT 27/11/1991 AA Catalunya 16/05/2009 Barcelona-SE

13 17:21.0 CT 16896 MUÑOZ RUBIALES, GERMAN 10/04/1991 U Colomenca At. 19/04/2009 Tarragona-CLA

14 17:26.6 CT 17410 NIN PARDO, JOSEP XAVIER 23/05/1991 CA Nou Barris 18/04/2009 Calella

15 17:58.18 CL 18337 RAGUIG EL MOUSSAOUI, YASSINE 09/06/1991 CAV Andorra 08/07/2009 Barcelona-CD

16 18:06.9 CL 17386 CURELL GARCIA, JOAN 05/12/1991 CE Universitari 19/04/2009 Gavà

17 18:39.77 CT 17215 TORREBLANCA LLOBERAS, RUBEN 12/05/1991 FC Barcelona 17/06/2009 Barcelona-SE

18 18:48.02 CT 17202 TURON BACH, EDUARD 05/07/1991 Aquadiver-GEiEG 19/04/2009 Castellar del Vallès

19 19:34.2 CL 17184 MOTTO VAREA, IRVING 24/11/1991 CA Gavà 19/04/2009 Gavà

20 19:41.4 CL 17423 MIRANDA NEIRA, NELSON 19/06/1991 CA Nou Barris 18/10/2009 Sant Celoni



Ranking 2008/2009

JUVENIL i JÚNIOR MASCULÍ

10.000 metres llisos Júnior

1 31:31.78 CT 15471 VILA MESTRE, ADRIA 29/06/1990 CAP Alcobendas 28/03/2009 Granollers 

2 32:08.20 CT 16227 EZZAYDOUNY , IBRAHIM 28/04/1991 FC Barcelona 28/03/2009 Granollers MAR

3 33:47.13 CT 15750 HAIK BAKKALI, ILYAS 11/04/1991 CA Blanc i Blau 28/03/2009 Granollers MAR

4 34:29.58 CT 18281 KAMAL , MOHAMED 06/11/1990 UA Barberà 23/05/2009 Barcelona-SE MAR

5 34:50.38 CT 14352 PONCE BEDMAR, JONATHAN 20/10/1990 UA Barberà 28/03/2009 Granollers 

6 36:25.54 CL 18263 ELMEVA GONZALEZ, MARC 23/04/1990 CE Universitari 23/05/2009 Barcelona-SE

7 36:33.18 CT 15992 LOQMANE LAHMAR, SOUHAIL 27/07/1990 CA Canovelles 28/03/2009 Granollers 



Ranking 2008/2009

JUVENIL i JÚNIOR MASCULÍ

10 km. Marxa Juvenil

1 47:31.10 CT 15983 CABRERA ESTEBAN, MARC 20/06/1992 AA Catalunya 21/03/2009 Barcelona-CD

2 50:08.4 CT 16532 GALIN PONS, ADRIA 21/05/1993 FC Barcelona 18/10/2009 Sant Celoni

3 56:27.68 CL 17988 SALLENT REGOLA, MAX 08/11/1993 Muntanyenc S.Cugat 21/03/2009 Barcelona-CD

4 1:01:05.74 CT 16888 ROCA PRATS, ORIOL 10/06/1992 CA Laietània 14/06/2009 El Prat de Llobregat 

5 km. Marxa Juvenil

1 23:04.67 CT 16532 GALIN PONS, ADRIA 21/05/1993 FC Barcelona 14/12/2008 Barcelona-CD

2 23:20.12 CT 15983 CABRERA ESTEBAN, MARC 20/06/1992 AA Catalunya 14/12/2008 Barcelona-CD

3 24:34.84 CT 16888 ROCA PRATS, ORIOL 10/06/1992 CA Laietània 14/12/2008 Barcelona-CD

4 27:10.86 CL 17988 SALLENT REGOLA, MAX 08/11/1993 Muntanyenc S.Cugat 14/12/2008 Barcelona-CD

5 34:13.5 CT 17315 TEIXEIRA MARTIN, SERGI 11/02/1992 CA Nou Barris 18/04/2009 Calella

6 37:28.0 CL 18072 DIAZ RAMIREZ, VICTOR 23/01/1993 U Colomenca At. 03/05/2009 El Prat de Llobregat 

10 km. Marxa Júnior

1 46:33.00 CT 15526 MARTIN GARCIA, IMANOL 23/01/1991 ISS - L´Hospitalet 21/03/2009 Barcelona-CD

2 46:35.64 CT 15335 SOLER GASPA, ORIOL 27/02/1990 CA Laietània 27/06/2009 Vic

3 47:27.51 CT 15141 YUSTE MARTINEZ, FRANCISCO 01/09/1990 AA Catalunya 12/07/2009 Calviá

4 50:07.50 CT 15881 ARAGONESES FERNANDEZ, ALEJANDRO 04/05/1991 ISS - L´Hospitalet 12/07/2009 Calviá

5 52:16.94 CT 16592 JEREZ CHAPARRO, ANTONI 14/11/1991 AA Catalunya 21/03/2009 Barcelona-CD

5 km. Marxa Júnior

1 21:41.01 CT 15141 YUSTE MARTINEZ, FRANCISCO 01/09/1990 AA Catalunya 15/07/2009 Mataró 

2 22:30.56 CT 15335 SOLER GASPA, ORIOL 27/02/1990 CA Laietània 19/04/2009 Castellar del Vallès

3 22:57.77 CT 15526 MARTIN GARCIA, IMANOL 23/01/1991 ISS - L´Hospitalet 30/05/2009 Palafrugell 

4 23:37.04 CT 15881 ARAGONESES FERNANDEZ, ALEJANDRO 04/05/1991 ISS - L´Hospitalet 14/12/2008 Barcelona-CD

5 25:10.94 CT 16592 JEREZ CHAPARRO, ANTONI 14/11/1991 AA Catalunya 14/12/2008 Barcelona-CD

6 32:43.58 CL 16865 MONTIEL SANCHEZ, ALBERTO 12/08/1991 CA Lloret-La Selva 19/04/2009 Castellar del Vallès



Ranking 2008/2009

JUVENIL i JÚNIOR MASCULÍ

10 km. Marxa Juvenil en ruta

1 48:44:00 CT 15983 CABRERA ESTEBAN, MARC 20/06/1992 AA Catalunya 08/02/2009 El Prat de Llobregat

2 50:01:00 CT 16888 ROCA PRATS, ORIOL 10/06/1992 CA Laietània 15/02/2009 Barcelona

3 50:07:00 CT 16532 GALIN PONS, ADRIA 21/05/1993 FC Barcelona 01/03/2009 San Pedro del Pinatar

4 53:45:00 CL 17988 SALLENT REGOLA, MAX 08/11/1993 Muntanyenc S.Cugat 29/03/2009 Badalona

10 km. Marxa Júnior en ruta

1 45:22:00 CT 15141 YUSTE MARTINEZ, FRANCISCO 01/09/1990 AA Catalunya 01/03/2009 San Pedro del Pinatar JM

2 46:16:00 CT 15526 MARTIN GARCIA, IMANOL 23/01/1991 ISS - L´Hospitalet 15/02/2009 Barcelona JM

3 47:55:00 CT 15881 ARAGONESES FERNANDEZ, ALEJANDRO 04/05/1991 ISS - L´Hospitalet 01/03/2009 San Pedro del Pinatar JM

4 48:07:00 CT 15335 SOLER GASPA, ORIOL 27/02/1990 CA Laietània 01/03/2009 San Pedro del Pinatar JM

5 51:08:00 CT 16592 JEREZ CHAPARRO, ANTONI 14/11/1991 AA Catalunya 08/02/2009 El Prat de Llobregat JM

5 km. Marxa Júnior en ruta

1 22:42 CT 15141 YUSTE MARTINEZ, FRANCISCO 01/09/1990 AA Catalunya 29/11/2008 Toledo JM



Ranking 2008/2009

JUVENIL i JÚNIOR MASCULÍ

110 metres tanques  eléctric Juvenil

1 13.46 -0.4 CT 16449 ERTA MAJO, ARNAU 05/04/1992 FC Barcelona 23/07/2009 Tampere - (FIN)

2 14.55 -0.6 CT 17220 JOSE DIAZ, MARC 08/01/1993 CA Tarragona 21/06/2009 Motril

3 14.62 0.0 CT 16915 PACHECO POLONIO, DANIEL 15/03/1993 Cornellà At. 10/05/2009 Barcelona-SE

4 14.67 0.8 CT 17287 CARRERA TERRES, POL 03/08/1992 CA Granollers 06/06/2009 Barcelona-SE

5 14.78 -1.3 CT 16471 SOLER RAMIREZ, PAU 30/05/1992 ISS - L´Hospitalet 20/06/2009 Motril

6 14.99 -1.0 CT 16930 FERNANDEZ AVELLA, RICARD 01/07/1992 Independent 21/06/2009 Motril

7 15.00 0.8 CT 17568 SETIEN SIGFREDO, ANGEL ALBERTO 07/09/1992 CA Canaletes 06/06/2009 Barcelona-SE CUB

8 15.30 0.5 CT 17100 MOLINER FABREGAS, MARCEL 15/01/1993 Girona C.Brava-CAP 16/05/2009 Barcelona-SE

9 15.64 1.4 CT 18233 REALES RENDON, JHON MARIO 10/06/1992 CA Cambrils 07/03/2009 Tarragona-CLA

10 15.95 0.0 CT 15995 TORRAS GIRALT, VICENÇ 17/12/1992 CA Manresa 10/05/2009 Barcelona-SE

11 16.06 0.8 CT 15857 AGUDO PADILLA, ARTURO 26/06/1992 CA Mollet 06/06/2009 Barcelona-SE

12 16.11 -1.1 CT 17129 CASAS GUERRERO, JORGE 24/07/1992 Pratenc AA 16/05/2009 Barcelona-SE

13 16.14 1.4 CT 17235 DIEZ SANCHEZ, ALVARO 11/11/1992 AA Catalunya 07/03/2009 Tarragona-CLA

14 16.41 0.0 CT 17352 VILALTA LLADOS, ANGEL 27/03/1992 CA Castellar 10/05/2009 Barcelona-SE

15 16.46 0.5 CT 17165 EL BOUSSETTAOUI , MOHAMED 31/05/1992 Girona C.Brava-CAP 16/05/2009 Barcelona-SE MAR

16 17.13 -2.2 CT 16519 ACIEGO MARIN, ERIK 16/03/1993 UA Barberà 14/06/2009 El Prat de Llobregat 

17 17.32 0.0 CT 17679 CASTILLO PATIÑO, JESUS 05/08/1993 Cornellà At. 05/04/2009 Barberà del Vallès

18 17.58 0.5 CL 17466 CRESPO GARCIA, JOSE RAMON 10/04/1992 CA Canaletes 16/05/2009 Barcelona-SE

19 17.78 -2.4 CT 17865 RICO LOPEZ, RUBEN 09/06/1993 Muntanyenc S.Cugat 14/06/2009 El Prat de Llobregat 

20 18.07 -0.6 CT 16972 VALERO CANO, MARC 22/06/1993 CA Manresa 06/06/2009 Barcelona-SE

21 18.28 -2.2 CT 17160 OLIVE PALLEJA, ROGER 11/03/1993 AA Catalunya 14/06/2009 El Prat de Llobregat 

22 18.70 -0.6 CL 17990 PESSARRODONA SILVESTRE, ALBERT 03/05/1993 CA Vic 06/06/2009 Barcelona-SE

23 18.85 -1.1 CL 17388 SALAS COSGAYA, ADRIAN JOSE 16/08/1992 CA Gavà 16/05/2009 Barcelona-SE

24 18.95 -1.1 CL 17268 COX BALLESTER, ROGER 13/12/1992 AA Catalunya 16/05/2009 Tarragona-CLA

25 19.92 -4.1 CT 18082 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, SERGIO 26/03/1993 UA Barberà 21/06/2009 Barberà del Vallès

110 metres tanques  eléctric Júnior

1 15.21 -1.1 CT 15384 QUINTANAL SANCHEZ, JOSE ANGEL 26/03/1991 CA Mollet 27/06/2009 Vic

2 15.32 -0.1 CT 18272 GOMEZ CELDRAN, VICTOR 25/05/1990 CA Nou Barris 27/06/2009 Vic

3 15.35 -1.1 CT 16055 MONTERO HERNANDEZ, CHRISTIAN 05/04/1991 Girona C.Brava-CAP 27/06/2009 Vic

4 15.56 -1.1 CT 15765 PIQUERAS ARAGO, ORIOL 12/02/1991 ISS - L´Hospitalet 27/06/2009 Vic

5 15.62 -1.1 CT 15555 GALLEGO GARCIA, MARC 04/04/1990 CA Castellar 27/06/2009 Vic

6 15.93 -1.1 CT 16090 FREIXA PARAREDA, XAVIER 05/07/1991 CA Vic 27/06/2009 Vic

7 16.08 0.3 CT 16404 AMAT CAMPOS, DAVID 14/09/1991 FC Barcelona 27/06/2009 Vic

8 16.16 -1.1 CT 16138 ROCAS ALONSO, MARC 09/06/1990 CA Gavà 27/06/2009 Vic

9 16.86 0.9 CL 18336 GUERRA MARTINS, JOSE CARLOS 21/12/1990 CAV Andorra 11/07/2009 Barcelona-CD

10 17.10 1.1 CT 16736 MALET CASAS, MIQUEL 11/04/1991 CN Reus Ploms 16/05/2009 Barcelona-SE

11 17.26 -1.2 CT 18295 VILLAR HERNANDEZ, AITOR 09/06/1991 CA Castellar 12/07/2009 Calviá

12 17.54 -0.1 CT 16145 DE SA GOMES, MIQUEL 06/07/1990 CAV Andorra 27/06/2009 Vic AND

13 18.14 0.2 CL 15893 MARTINEZ RAMIREZ, LUIS 13/04/1991 CA Granollers 09/05/2009 Barcelona-SE

14 18.18 -0.8 CT 17567 CASACUBERTA TORELLO, ALEJANDRO 08/02/1991 ISS - L´Hospitalet 16/05/2009 Barcelona-SE

15 19.31 -4.1 CT 16647 GOMEZ LLANES, MARC 29/12/1991 CA Castellar 21/06/2009 Barberà del Vallès



Ranking 2008/2009

JUVENIL i JÚNIOR MASCULÍ

110 metres tanques  (manual/eléctric) Juvenil

1 13.46 -0.4 CT 16449 ERTA MAJO, ARNAU 05/04/1992 FC Barcelona 23/07/2009 Tampere - (FIN)

2 14.55 -0.6 CT 17220 JOSE DIAZ, MARC 08/01/1993 CA Tarragona 21/06/2009 Motril

3 14.62 0.0 CT 16915 PACHECO POLONIO, DANIEL 15/03/1993 Cornellà At. 10/05/2009 Barcelona-SE

4 14.67 0.8 CT 17287 CARRERA TERRES, POL 03/08/1992 CA Granollers 06/06/2009 Barcelona-SE

5 14.78 -1.3 CT 16471 SOLER RAMIREZ, PAU 30/05/1992 ISS - L´Hospitalet 20/06/2009 Motril

6 14.99 -1.0 CT 16930 FERNANDEZ AVELLA, RICARD 01/07/1992 Independent 21/06/2009 Motril

7 15.00 0.8 CT 17568 SETIEN SIGFREDO, ANGEL ALBERTO 07/09/1992 CA Canaletes 06/06/2009 Barcelona-SE CUB

8 15.30 0.5 CT 17100 MOLINER FABREGAS, MARCEL 15/01/1993 Girona C.Brava-CAP 16/05/2009 Barcelona-SE

9 15.64 1.4 CT 18233 REALES RENDON, JHON MARIO 10/06/1992 CA Cambrils 07/03/2009 Tarragona-CLA

9 15.4 0.1 CT 16972 VALERO CANO, MARC 22/06/1993 CA Manresa 11/10/2009 Manresa 

11 15.7 0.1 CT 16990 LLIMOS AUBACH, GERARD 05/05/1992 CA Manresa 11/10/2009 Manresa 

12 15.95 0.0 CT 15995 TORRAS GIRALT, VICENÇ 17/12/1992 CA Manresa 10/05/2009 Barcelona-SE

13 16.06 0.8 CT 15857 AGUDO PADILLA, ARTURO 26/06/1992 CA Mollet 06/06/2009 Barcelona-SE

14 16.11 -1.1 CT 17129 CASAS GUERRERO, JORGE 24/07/1992 Pratenc AA 16/05/2009 Barcelona-SE

15 16.14 1.4 CT 17235 DIEZ SANCHEZ, ALVARO 11/11/1992 AA Catalunya 07/03/2009 Tarragona-CLA

16 16.41 0.0 CT 17352 VILALTA LLADOS, ANGEL 27/03/1992 CA Castellar 10/05/2009 Barcelona-SE

17 16.46 0.5 CT 17165 EL BOUSSETTAOUI , MOHAMED 31/05/1992 Girona C.Brava-CAP 16/05/2009 Barcelona-SE MAR

18 17.13 -2.2 CT 16519 ACIEGO MARIN, ERIK 16/03/1993 UA Barberà 14/06/2009 El Prat de Llobregat 

19 17.32 0.0 CT 17679 CASTILLO PATIÑO, JESUS 05/08/1993 Cornellà At. 05/04/2009 Barberà del Vallès

20 17.3 0.1 CT 18170 MARTINEZ SAURA, ALBERT 11/04/1993 CA Manresa 11/10/2009 Manresa 

21 17.58 0.5 CL 17466 CRESPO GARCIA, JOSE RAMON 10/04/1992 CA Canaletes 16/05/2009 Barcelona-SE

22 17.78 -2.4 CT 17865 RICO LOPEZ, RUBEN 09/06/1993 Muntanyenc S.Cugat 14/06/2009 El Prat de Llobregat 

23 18.28 -2.2 CT 17160 OLIVE PALLEJA, ROGER 11/03/1993 AA Catalunya 14/06/2009 El Prat de Llobregat 

24 18.2 -3.5 CL 17990 PESSARRODONA SILVESTRE, ALBERT 03/05/1993 CA Vic 25/04/2009 Vic

25 18.85 -1.1 CL 17388 SALAS COSGAYA, ADRIAN JOSE 16/08/1992 CA Gavà 16/05/2009 Barcelona-SE

110 metres tanques  (manual/eléctric) Júnior

1 15.21 -1.1 CT 15384 QUINTANAL SANCHEZ, JOSE ANGEL 26/03/1991 CA Mollet 27/06/2009 Vic

2 15.32 -0.1 CT 18272 GOMEZ CELDRAN, VICTOR 25/05/1990 CA Nou Barris 27/06/2009 Vic

3 15.35 -1.1 CT 16055 MONTERO HERNANDEZ, CHRISTIAN 05/04/1991 Girona C.Brava-CAP 27/06/2009 Vic

4 15.56 -1.1 CT 15765 PIQUERAS ARAGO, ORIOL 12/02/1991 ISS - L´Hospitalet 27/06/2009 Vic

5 15.62 -1.1 CT 15555 GALLEGO GARCIA, MARC 04/04/1990 CA Castellar 27/06/2009 Vic

6 15.93 -1.1 CT 16090 FREIXA PARAREDA, XAVIER 05/07/1991 CA Vic 27/06/2009 Vic

7 16.08 0.3 CT 16404 AMAT CAMPOS, DAVID 14/09/1991 FC Barcelona 27/06/2009 Vic

8 16.16 -1.1 CT 16138 ROCAS ALONSO, MARC 09/06/1990 CA Gavà 27/06/2009 Vic

9 16.86 0.9 CL 18336 GUERRA MARTINS, JOSE CARLOS 21/12/1990 CAV Andorra 11/07/2009 Barcelona-CD

10 17.10 1.1 CT 16736 MALET CASAS, MIQUEL 11/04/1991 CN Reus Ploms 16/05/2009 Barcelona-SE

11 17.26 -1.2 CT 18295 VILLAR HERNANDEZ, AITOR 09/06/1991 CA Castellar 12/07/2009 Calviá

12 17.54 -0.1 CT 16145 DE SA GOMES, MIQUEL 06/07/1990 CAV Andorra 27/06/2009 Vic AND

13 18.14 0.2 CL 15893 MARTINEZ RAMIREZ, LUIS 13/04/1991 CA Granollers 09/05/2009 Barcelona-SE

14 18.18 -0.8 CT 17567 CASACUBERTA TORELLO, ALEJANDRO 08/02/1991 ISS - L´Hospitalet 16/05/2009 Barcelona-SE

15 19.31 -4.1 CT 16647 GOMEZ LLANES, MARC 29/12/1991 CA Castellar 21/06/2009 Barberà del Vallès



Ranking 2008/2009

JUVENIL i JÚNIOR MASCULÍ

400 metres tanques Juvenil

1 55.50 CT 16990 LLIMOS AUBACH, GERARD 05/05/1992 CA Manresa 20/06/2009 Motril

2 56.07 CT 16972 VALERO CANO, MARC 22/06/1993 CA Manresa 20/06/2009 Motril

3 58.33 CT 17129 CASAS GUERRERO, JORGE 24/07/1992 Pratenc AA 14/06/2009 El Prat de Llobregat 

4 58.84 CL 17466 CRESPO GARCIA, JOSE RAMON 10/04/1992 CA Canaletes 06/06/2009 Barcelona-SE

5 59.71 CL 17588 TARRES FREIXAS, FERRAN 08/07/1992 CA Lloret-La Selva 23/05/2009 Barcelona-SE

6 59.8 CT 17301 HEREDIA MONTERO, CRISTIAN 27/08/1992 AA Catalunya 07/05/2009 Barcelona-CD

7 1:00.2 CT 17165 EL BOUSSETTAOUI , MOHAMED 31/05/1992 Girona C.Brava-CAP 10/06/2009 Figueres MAR

8 1:00.64 CT 17862 HERNANDEZ ESCOLAR, ALBERT 21/07/1993 CA Igualada 06/06/2009 Barcelona-SE

9 1:00.73 CT 16878 JUBANY ITXART, POL 14/04/1993 FC Barcelona 14/06/2009 El Prat de Llobregat 

10 1:00.84 CT 17094 OLASOLO ARTERO, CARLES 26/03/1993 ISS - L´Hospitalet 14/06/2009 El Prat de Llobregat 

11 1:01.87 CT 16471 SOLER RAMIREZ, PAU 30/05/1992 ISS - L´Hospitalet 23/05/2009 Barcelona-SE

12 1:01.93 CT 16875 SANS NARBONA, JOSEP 19/10/1992 ISS - L´Hospitalet 09/05/2009 Barcelona-SE

13 1:02.36 CT 17116 SANCHEZ VALDERRAMA, CARLOS 11/11/1992 AA Catalunya 06/06/2009 Barcelona-SE

14 1:02.68 CL 18398 TRIGUERO ESPINOSA, ANDREU 18/01/1993 CA Gavà 09/05/2009 Barcelona-SE

15 1:05.15 CL 17308 SANZ LOPEZ, VICTOR 03/09/1992 CE Universitari 09/05/2009 Barcelona-SE

16 1:05.85 CL 18138 ARDERIUS GUITERAS, GERARD 07/05/1993 CA Castellar 14/06/2009 El Prat de Llobregat 

17 1:06.10 CT 17865 RICO LOPEZ, RUBEN 09/06/1993 Muntanyenc S.Cugat 23/05/2009 Barcelona-SE

18 1:06.0 CT 18222 BARBARROJA CLARAMUNT, JORDI 04/11/1993 JA Sabadell 09/05/2009 Barcelona-SE

400 metres tanques Júnior

1 52.32 CT 15398 CARRION PLA, XAVIER 04/06/1991 JA Sabadell 12/07/2009 Calviá

2 52.64 CT 15331 CARNICERO FERNANDEZ, SAMUEL 08/04/1990 CA Calella 12/07/2009 Calviá

3 55.49 CT 15765 PIQUERAS ARAGO, ORIOL 12/02/1991 ISS - L´Hospitalet 10/10/2009 Fuenlabrada-UNI

4 55.73 CT 15384 QUINTANAL SANCHEZ, JOSE ANGEL 26/03/1991 CA Mollet 27/06/2009 Vic

5 55.96 CT 17120 GIRON JANSA, JUAN ARTURO 01/03/1990 AA Catalunya 27/06/2009 Vic

6 56.35 CT 15303 TORRES BATSUMS, RICARD 09/10/1991 CA Vilafranca 17/06/2009 Barcelona-SE

7 57.28 CT 16404 AMAT CAMPOS, DAVID 14/09/1991 FC Barcelona 23/05/2009 Barcelona-SE

8 58.1 CT 16055 MONTERO HERNANDEZ, CHRISTIAN 05/04/1991 Girona C.Brava-CAP 10/06/2009 Figueres

9 59.90 CT 16464 MARTINEZ CIRIQUIAN, ARNAU 05/05/1991 Muntanyenc S.Cugat 30/05/2009 Palafrugell 

10 1:00.85 CT 17567 CASACUBERTA TORELLO, ALEJANDRO 08/02/1991 ISS - L´Hospitalet 24/05/2009 Castellar del Vallès

11 1:01.23 CL 18336 GUERRA MARTINS, JOSE CARLOS 21/12/1990 CAV Andorra 12/07/2009 Barcelona-CD

12 1:01.36 CT 15899 PEREZ NUÑEZ, ALVARO 16/09/1990 Medilast Lleida 25/04/2009 Lleida 

13 1:01.39 CT 15027 CARRILLO VIÑAS, JOSEP RAMON 08/07/1991 Aquadiver-GEiEG 03/05/2009 Reus

14 1:02.04 CT 18295 VILLAR HERNANDEZ, AITOR 09/06/1991 CA Castellar 24/05/2009 Castellar del Vallès

15 1:02.43 CT 15165 ARROYO MOSS, KEVIN 30/09/1991 CA Olesa 27/06/2009 Vic

16 1:02.51 CT 15338 FERRES CONEJERO, MARC 12/07/1991 AA Catalunya 03/05/2009 Mataró 

17 1:02.73 CT 15511 FERRE PUIG, MIQUEL 20/01/1990 CN Reus Ploms 03/05/2009 Reus

18 1:03.49 CL 15621 BERGAS MASSO, JOAN 04/11/1991 AE Santa Eulàlia 23/05/2009 Barcelona-SE

19 1:04.67 CT 18272 GOMEZ CELDRAN, VICTOR 25/05/1990 CA Nou Barris 21/03/2009 Barcelona-CD

20 1:05.73 CT 16064 PEREZ GARRIDO, JUAN CARLOS 31/03/1990 CE Universitari 04/04/2009 Manresa 



Ranking 2008/2009

JUVENIL i JÚNIOR MASCULÍ

2.000 metres obstacles Juvenil

1 6:06.00 CT 16842 VALLS TERUEL, VICENÇ 28/03/1992 CA Laietània 21/06/2009 Motril

2 6:09.55 CT 16618 MARTIN CAMARA, AITOR 15/07/1993 JA Montcada 14/06/2009 El Prat de Llobregat 

3 6:22.32 CT 16903 TRABAL MARFANY, BRU 06/04/1993 AA Catalunya 14/06/2009 El Prat de Llobregat 

4 6:22.47 CL 18401 EL AZIZI EL BAKKALY, FOUAD 19/12/1993 CA Canaletes 14/06/2009 El Prat de Llobregat MAR

5 6:27.32 CT 16824 AZZOUZ , IBRAHIM 12/11/1993 FC Barcelona 06/06/2009 Barcelona-SE MAR

6 6:28.34 CT 16946 TOMAS BEL, MIQUEL 23/01/1993 AA Catalunya 14/06/2009 El Prat de Llobregat 

7 6:34.15 CT 16798 GONZALEZ CALL, ALEIX 10/02/1992 Muntanyenc S.Cugat 16/05/2009 Barcelona-SE

8 6:34.94 CT 16621 SERRANO MARTIN, ADRIAN 10/05/1993 JA Montcada 14/06/2009 El Prat de Llobregat 

9 6:36.05 CT 16884 TURON VERNEDAS, ARNAU 12/03/1993 CA Lloret-La Selva 14/06/2009 El Prat de Llobregat 

10 6:46.56 CL 17886 ALVAREZ DE LA CRUZ, DANIEL 21/09/1993 Cornellà At. 14/06/2009 El Prat de Llobregat 

11 6:56.73 CT 17116 SANCHEZ VALDERRAMA, CARLOS 11/11/1992 AA Catalunya 16/05/2009 Barcelona-SE

12 6:57.25 CT 18004 CHAKIR ELOSRI, AHMED 26/02/1993 CE Penedès 14/06/2009 El Prat de Llobregat MAR

13 6:59.23 CT 15890 NASSIRI , OUALID 17/08/1992 JA Montcada 06/06/2009 Barcelona-SE MAR

14 7:14.67 CT 17649 AGUT PEREZ, ALBERT 01/04/1993 CA Igualada 06/06/2009 Barcelona-SE

15 7:14.74 CT 17229 AGUDO PARRA, RAUL 07/06/1993 CA Olesa 16/05/2009 Barcelona-SE

16 7:18.00 CL 17994 MORENO MARTIN, ANDREU 04/10/1993 CA Vic 16/05/2009 Barcelona-SE

17 7:23.66 CT 18010 BALATEU PAÑOS, DANIEL 07/05/1993 JA Sabadell 14/06/2009 El Prat de Llobregat 

18 7:30.16 CL 18195 GARCIA GALLEGO, ESTEVE 10/02/1993 Independent 06/06/2009 Barcelona-SE

19 7:46.44 CL 18122 FERNANDEZ JIMENEZ, JAVIER AARON 11/05/1993 UA Rubí 06/06/2009 Barcelona-SE

20 8:29.39 CL 18064 PUNSODA BAXAULI, ELOI 05/02/1993 CA Nou Barris 16/05/2009 Barcelona-SE

21 8:53.32 CL 18067 MATOSES BELTRAN, FERRAN 22/04/1992 FC Barcelona 06/06/2009 Barcelona-SE

3.000 metres obstacles Júnior

1 8:44.45 CT 17057 MERZOUGUI , ABDELAZIZ 30/08/1991 Medilast Lleida 10/06/2009 Huelva MAR

2 9:26.79 CT 16227 EZZAYDOUNY , IBRAHIM 28/04/1991 FC Barcelona 27/06/2009 Vic MAR

3 9:39.77 CT 16859 BOURIHOU , ZAKARIA 10/04/1991 AA Catalunya 03/05/2009 Mataró MAR

4 9:59.00 CT 17420 EL BOUCHIKHI , MOUSTAPHA 27/09/1991 CA Mollet 23/05/2009 Barcelona-SE MAR

5 10:21.58 CT 15338 FERRES CONEJERO, MARC 12/07/1991 AA Catalunya 10/10/2009 Fuenlabrada-UNI

6 10:26.22 CT 16896 MUÑOZ RUBIALES, GERMAN 10/04/1991 U Colomenca At. 12/07/2009 Barcelona-CD

7 10:28.09 CT 17719 TOULLISS AYADA, RAFIK 26/06/1991 Girona C.Brava-CAP 01/07/2009 Barcelona-CD MAR

8 10:35.82 CT 14352 PONCE BEDMAR, JONATHAN 20/10/1990 UA Barberà 27/06/2009 Vic

9 10:36.10 CT 15859 TINOCO CUCHILLERO, FCO.JAVIER 11/10/1991 FC Barcelona 23/05/2009 Barcelona-SE

10 10:36.13 CT 16542 TAOUSSI , MOURAD 20/04/1990 FC Barcelona 03/05/2009 Mataró MAR

11 10:40.3 CL 16693 BORRAS FORT, ELOI 13/11/1991 FACVAC Valls 03/05/2009 Terrassa

12 10:44.0 CT 15992 LOQMANE LAHMAR, SOUHAIL 27/07/1990 CA Canovelles 04/04/2009 Barcelona-CD

13 10:45.12 CT 14602 SERRA CAUCHETIEZ, AURELIA 19/02/1990 ISS - L´Hospitalet 24/05/2009 Castellar del Vallès

14 10:52.71 CL 14770 LUQUE RIBAS, SERGI 11/05/1990 CA Granollers 27/06/2009 Vic

15 10:56.77 CL 16632 GOMEZ ARMISEN, GUSTAVO NICOLAS 04/09/1990 CA Canaletes 27/06/2009 Vic

16 11:02.51 CT 15511 FERRE PUIG, MIQUEL 20/01/1990 CN Reus Ploms 03/05/2009 Reus

17 11:17.85 CT 16458 TERUEL IZQUIERDO, DANIEL 10/11/1991 Cornellà At. 05/04/2009 Mataró 

18 11:19.63 CL 16791 CODINA PRATS, MARC 10/06/1991 CA Igualada 03/05/2009 Reus

19 11:25.8 CT 16895 DIAZ RAMIREZ, SERGI 04/01/1991 U Colomenca At. 03/05/2009 El Prat de Llobregat 

20 11:49.3 CL 17386 CURELL GARCIA, JOAN 05/12/1991 CE Universitari 03/05/2009 El Prat de Llobregat 

21 12:24.9 CL 17184 MOTTO VAREA, IRVING 24/11/1991 CA Gavà 03/05/2009 El Prat de Llobregat 

22 12:44.2 CL 18300 ESCOLA BOADA, MARC 28/06/1991 CA Olesa 03/05/2009 Valls



Ranking 2008/2009

JUVENIL i JÚNIOR MASCULÍ

Salt d'Alçada Juvenil

1 1.90 CT 17100 MOLINER FABREGAS, MARCEL 15/01/1993 Girona C.Brava-CAP 14/06/2009 El Prat de Llobregat 

2 1.89 CT 17352 VILALTA LLADOS, ANGEL 27/03/1992 CA Castellar 24/05/2009 Castellar del Vallès

3 1.80 CT 16877 GOMEZ DE LA HOZ, FRANCISCO 23/01/1993 FC Barcelona 14/06/2009 El Prat de Llobregat 

4 1.75 CT 18074 LOPEZ MARISCAL, CARLOS 25/01/1993 U Colomenca At. 03/05/2009 El Prat de Llobregat 

4 1.75 CT 16915 PACHECO POLONIO, DANIEL 15/03/1993 Cornellà At. 09/05/2009 Barcelona-SE

6 1.72 CT 17679 CASTILLO PATIÑO, JESUS 05/08/1993 Cornellà At. 26/09/2009 Vinaroz

7 1.71 CT 16878 JUBANY ITXART, POL 14/04/1993 FC Barcelona 14/06/2009 El Prat de Llobregat 

7 1.71 CT 16707 FERNANDEZ REIXACH, POL 04/07/1993 ISS - L´Hospitalet 14/06/2009 El Prat de Llobregat 

9 1.70 CT 17568 SETIEN SIGFREDO, ANGEL ALBERTO 07/09/1992 CA Canaletes 19/04/2009 Castellar del Vallès CUB

10 1.68 CT 16519 ACIEGO MARIN, ERIK 16/03/1993 UA Barberà 25/04/2009 Cambrils

11 1.65 CT 17128 FONTANE MASO, JOAQUIM 30/07/1993 Aquadiver-GEiEG 24/01/2009 Girona

11 1.65 CT 17273 ALVAREZ MAGALLAIS, SERGIO 01/04/1992 CA Nou Barris 18/04/2009 Calella

11 1.65 CT 16691 SELVA COMADRAN, ALBERT 14/06/1992 CA Mollet 18/04/2009 Calella

11 1.65 CT 17642 PULIDO GOMEZ, VICTOR 27/02/1993 CA Manresa 19/04/2009 Barcelona-SE

11 1.65 CT 16526 CODINA JIMENEZ, ALEX 21/09/1992 Cornellà At. 19/04/2009 Castellar del Vallès

11 1.65 CT 17080 PARRA MONDEJAR, ALBERT 08/09/1992 CA Gavà 03/05/2009 El Prat de Llobregat 

11 1.65 CL 17256 GONZALEZ ALBALA, IVAN 24/06/1992 UA Terrassa 17/05/2009 Barcelona-CD

11 1.65 CL 17516 REY ALBERTELLI, ALEX 08/10/1992 CAV Andorra 27/06/2009 Andorra AND

19 1.64 CL 17768 ZURITA GARCIA DE LA FLOR, SERGIO 28/04/1992 CA Espluguí 31/01/2009 Valls

19 1.64 CT 16990 LLIMOS AUBACH, GERARD 05/05/1992 CA Manresa 10/10/2009 Manresa 

21 1.63 CT 18603 LAAROUSSI , ZAKARIAE 15/07/1992 CA Canovelles 14/06/2009 El Prat de Llobregat MAR

22 1.62 CT 17163 JOFRA CASTELLS, MIQUEL 13/09/1992 Girona C.Brava-CAP 25/04/2009 Palafrugell 

23 1.61 CT 17527 LOBO FITER, MARC 05/01/1992 JA Sabadell 26/09/2009 Sabadell 

23 1.61 CT 18222 BARBARROJA CLARAMUNT, JORDI 04/11/1993 JA Sabadell 26/09/2009 Sabadell 

23 1.61 CT 17392 REIG LLADO, ANDREU 12/06/1993 CA Manresa 10/10/2009 Manresa 

23 1.61 CT 16972 VALERO CANO, MARC 22/06/1993 CA Manresa 10/10/2009 Manresa 

Salt d'Alçada Júnior

1 2.03 CT 14796 BERTRAN SANTOS, MARC 25/03/1990 AA Catalunya 12/07/2009 Calviá

2 1.87 CT 16316 SICART MORAGAS, NIL 06/02/1991 Aquadiver-GEiEG 27/06/2009 Vic

3 1.85 CT 15398 CARRION PLA, XAVIER 04/06/1991 JA Sabadell 16/05/2009 Barcelona-SE

4 1.83 CT 18295 VILLAR HERNANDEZ, AITOR 09/06/1991 CA Castellar 20/06/2009 Barberà del Vallès

5 1.82 CT 15773 MUROS MONREAL, DANIEL 11/04/1990 ISS - L´Hospitalet 04/04/2009 Manresa 

5 1.82 CL 16864 CORDERO MONTILLA, ANGELO 06/06/1991 CA Lloret-La Selva 19/04/2009 Castellar del Vallès

7 1.80 CT 15818 PICAZOS CARRILLO, MARC 22/06/1991 CA Montornès 04/04/2009 Tarragona-CLA

8 1.78 CT 15688 MARCO ROBAS, GUILLEM 21/01/1991 UGE Badalona 17/05/2009 Barcelona-CD

9 1.76 CT 16055 MONTERO HERNANDEZ, CHRISTIAN 05/04/1991 Girona C.Brava-CAP 27/06/2009 Vic

10 1.75 CT 14893 JAMMEH SANNEH, LAMIN 15/05/1990 ISS - L´Hospitalet 18/10/2009 Sant Celoni

11 1.70 CT 16445 CANO MARTINEZ, VICTOR 01/01/1991 CA Canaletes 19/04/2009 Castellar del Vallès

11 1.70 CT 16736 MALET CASAS, MIQUEL 11/04/1991 CN Reus Ploms 19/04/2009 Barcelona-SE

13 1.69 CL 15077 ROSSELL FERNANDEZ, ERIC 05/08/1990 CE Penedès 09/05/2009 Barcelona-SE

14 1.66 CT 15510 MIRO MANERO, SERGI 11/05/1991 FACVAC Valls 08/08/2009 Valls

15 1.65 CL 18178 ALBERCH BLAZQUEZ, GUILLEM 23/07/1990 CA Granollers 19/04/2009 Castellar del Vallès

16 1.60 CL 17701 SOLANA MITJANS, JOAN 24/10/1990 CE Penedès 19/04/2009 Cambrils

16 1.60 CL 16693 BORRAS FORT, ELOI 13/11/1991 FACVAC Valls 17/05/2009 Barcelona-CD

16 1.60 CT 15940 REQUENA VAZQUEZ, RAMON 11/07/1990 UA Terrassa 17/05/2009 Barcelona-CD

19 1.59 CT 15315 GARCIA LOPEZ, ARNAU 05/03/1991 Eliocroca 20/12/2008 Cambrils

20 1.56 CT 16647 GOMEZ LLANES, MARC 29/12/1991 CA Castellar 20/06/2009 Barberà del Vallès

21 1.55 CL 14769 SANTOS SANCHEZ, BORJA 07/06/1990 CA Granollers 03/05/2009 Reus



Ranking 2008/2009

JUVENIL i JÚNIOR MASCULÍ

Salt amb Perxa Juvenil

1 4.80 CT 16018 OLIVER OBIOL, OSCAR 02/03/1992 AA Catalunya 25/04/2009 Lleida 

1 4.80 CT 16700 SALAS PLANAS, DIDAC 19/05/1993 ISS - L´Hospitalet 10/07/2009 Bressanone - (ITA)

3 4.60 CT 17096 GUIMERA PRIETO, ELOI 03/05/1992 JA Sabadell 08/07/2009 Barcelona-CD

4 4.45 CT 16379 GONZALO ARDERIU, ALEX 13/09/1992 AA Catalunya 20/06/2009 Motril

5 4.40 CT 16831 OLIVER OBIOL, ERIC 24/12/1993 AA Catalunya 05/04/2009 Sabadell 

6 4.20 CL 17256 GONZALEZ ALBALA, IVAN 24/06/1992 UA Terrassa 14/12/2008 Barcelona-CD

7 3.90 CT 16706 FERNANDEZ REIXACH, MARC 04/07/1993 ISS - L´Hospitalet 04/06/2009 Barcelona-CD

8 3.71 CL 18070 LARROCA BARCELO, IGNASI 24/08/1993 CA Laietània 02/07/2009 Mataró 

9 3.70 CL 17314 QUIMASO ALZUGARAY, NAHUEL 18/12/1992 CA Nou Barris 04/06/2009 Barcelona-CD

10 3.65 CT 17683 VILCHEZ VENDRELL, MIGUEL 07/12/1993 CAV Andorra 27/06/2009 Andorra

11 3.60 CT 16488 COSTA JIMENO, MARTI 15/01/1992 ISS - L´Hospitalet 13/12/2008 L’Hospitalet de Llobregat

11 3.60 CL 17348 GILI VICIOSO, MARC 04/05/1992 CA Castellar 03/05/2009 Mataró 

13 3.30 CT 17679 CASTILLO PATIÑO, JESUS 05/08/1993 Cornellà At. 04/04/2009 Barberà del Vallès

14 3.20 CT 17352 VILALTA LLADOS, ANGEL 27/03/1992 CA Castellar 25/10/2009 Sant Celoni

15 3.15 CT 17165 EL BOUSSETTAOUI , MOHAMED 31/05/1992 Girona C.Brava-CAP 21/03/2009 Figueres MAR

16 3.00 CT 16972 VALERO CANO, MARC 22/06/1993 CA Manresa 11/10/2009 Manresa 

17 2.80 CT 15995 TORRAS GIRALT, VICENÇ 17/12/1992 CA Manresa 10/05/2009 Barcelona-SE

17 2.80 CT 18082 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, SERGIO 26/03/1993 UA Barberà 21/06/2009 Barberà del Vallès

17 2.80 CL 18318 SAMON GARCIA, SERGI 20/02/1993 CA Montornès 03/10/2009 Sabadell 

20 2.70 CL 18399 LOPEZ SOLA, ALBERTO 28/10/1993 CA Gavà 19/04/2009 Gavà

20 2.70 CT 17080 PARRA MONDEJAR, ALBERT 08/09/1992 CA Gavà 19/04/2009 Gavà

20 2.70 CT 16915 PACHECO POLONIO, DANIEL 15/03/1993 Cornellà At. 10/05/2009 Barcelona-SE

20 2.70 CT 17220 JOSE DIAZ, MARC 08/01/1993 CA Tarragona 10/05/2009 Barcelona-SE

24 2.60 CT 17969 MONTERO HERNANDEZ, ROBERT 10/11/1993 Girona C.Brava-CAP 27/09/2009 Palafrugell 

24 2.60 CT 18159 ESTEVE HERNANDEZ, ERIC 02/10/1992 JA Sabadell 27/09/2009 Sabadell 

Salt amb Perxa Júnior

1 5.00 CT 14773 CONCEPCION MARTIN, MANEL 27/03/1990 Playas de Castellon 25/04/2009 Lleida 

2 4.61 CT 16247 PUIG FACUNDO, ADRIA 16/01/1991 CA Laietània 11/07/2009 Calviá

3 4.00 CT 15510 MIRO MANERO, SERGI 11/05/1991 FACVAC Valls 03/05/2009 Terrassa

4 3.90 CT 16025 LINARES ARROYO, HECTOR 17/09/1991 FC Barcelona 16/05/2009 Barcelona-SE

4 3.90 CT 15147 RODRIGUEZ CALVO, DAVID 25/05/1991 ISS - L´Hospitalet 06/06/2009 Barcelona-SE

6 3.50 CT 15398 CARRION PLA, XAVIER 04/06/1991 JA Sabadell 27/09/2009 Sabadell 

7 3.30 CT 18295 VILLAR HERNANDEZ, AITOR 09/06/1991 CA Castellar 21/06/2009 Barberà del Vallès

8 3.25 CL 15872 DEL RIO GUADIX, JOSE MANUEL 18/09/1990 CAV Andorra 27/06/2009 Andorra AND

9 3.20 CT 16647 GOMEZ LLANES, MARC 29/12/1991 CA Castellar 10/05/2009 Barcelona-SE

9 3.20 CT 15315 GARCIA LOPEZ, ARNAU 05/03/1991 Eliocroca 10/05/2009 Barcelona-SE

9 3.20 CT 16055 MONTERO HERNANDEZ, CHRISTIAN 05/04/1991 Girona C.Brava-CAP 27/09/2009 Palafrugell 

12 2.80 CL 16864 CORDERO MONTILLA, ANGELO 06/06/1991 CA Lloret-La Selva 05/04/2009 Mataró 

13 2.70 CL 15077 ROSSELL FERNANDEZ, ERIC 05/08/1990 CE Penedès 05/04/2009 Valls



Ranking 2008/2009

JUVENIL i JÚNIOR MASCULÍ

Salt de Llargada Juvenil

1 7.02 0.6 CT 16915 PACHECO POLONIO, DANIEL 15/03/1993 Cornellà At. 09/05/2009 Barcelona-SE

2 6.67 0.6 CT 16471 SOLER RAMIREZ, PAU 30/05/1992 ISS - L´Hospitalet 14/06/2009 El Prat de Llobregat 

3 6.49 -0.3 CT 15956 DOMINGO RUIZ, GUILLEM 04/11/1992 FC Barcelona 24/07/2009 Barcelona-CD

4 6.47 0.3 CT 16409 LOPEZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 07/12/1992 UA Barberà 19/04/2009 Tarragona-CLA

5 6.45 1.4 CT 16877 GOMEZ DE LA HOZ, FRANCISCO 23/01/1993 FC Barcelona 14/06/2009 El Prat de Llobregat 

6 6.33 1.7 CT 17287 CARRERA TERRES, POL 03/08/1992 CA Granollers 23/05/2009 Barcelona-SE

7 6.29 2.0 CT 17273 ALVAREZ MAGALLAIS, SERGIO 01/04/1992 CA Nou Barris 04/06/2009 Barcelona-CD

8 6.27 0.0 CT 15995 TORRAS GIRALT, VICENÇ 17/12/1992 CA Manresa 09/05/2009 Barcelona-SE

9 6.25 1.9 CT 17235 DIEZ SANCHEZ, ALVARO 11/11/1992 AA Catalunya 16/05/2009 Tarragona-CLA

10 6.13 2.0 CT 17100 MOLINER FABREGAS, MARCEL 15/01/1993 Girona C.Brava-CAP 03/05/2009 El Prat de Llobregat 

11 6.06 -0.3 CT 17085 CARCELLER MARTI, ROGER 31/12/1993 AA Catalunya 24/05/2009 Castellar del Vallès

12 6.05 -1.0 CL 17660 GARRELL SABAT, MARC 23/10/1992 CA Espluguí 31/01/2009 Valls

13 6.02 -0.8 CT 18170 MARTINEZ SAURA, ALBERT 11/04/1993 CA Manresa 14/12/2008 Barcelona-CD

14 5.92 0.2 CL 17553 LAUNES LLOP, MANEL 04/03/1992 CA Ascó 05/06/2009 Lleida 

15 5.89 1.0 CT 16990 LLIMOS AUBACH, GERARD 05/05/1992 CA Manresa 04/04/2009 Manresa 

16 5.88 0.3 CT 16308 ALQUEZA GAIG, CARLES 14/09/1992 AA Catalunya 07/03/2009 Barcelona-CD

17 5.87 1.3 CT 16831 OLIVER OBIOL, ERIC 24/12/1993 AA Catalunya 22/11/2008 Tarragona-CLA

17 5.87 0.7 CT 17220 JOSE DIAZ, MARC 08/01/1993 CA Tarragona 09/05/2009 Barcelona-SE

19 5.77 0.5 CT 17751 ROBLES BOMBARDO, DANIEL 11/01/1993 JA Sabadell 07/06/2009 Osca 

20 5.71 0.0 CT 16833 BARTRA GUAL DE TORRELLA, AGUSTI 02/11/1992 CA Laietània 20/12/2008 Mataró 

21 5.69 0.2 CL 18312 CASTRO SANMARTIN, PABLO 18/04/1993 Medilast Lleida 05/06/2009 Lleida 

22 5.68 0.6 CT 17352 VILALTA LLADOS, ANGEL 27/03/1992 CA Castellar 18/10/2009 Sant Celoni

23 5.64 1.6 CL 17194 GRUESO ALVAREZ, DANIEL 07/07/1992 Pratenc AA 19/04/2009 Gavà

Salt de Llargada Júnior

1 7.64 1.8 CT 15483 PROS GUASCH, RUBEN 05/03/1990 Medilast Lleida 11/07/2009 Calviá

2 6.89 0.8 CT 15007 ROCA CASTANY, GUILLEM 23/01/1991 CA Vic 11/07/2009 Calviá

3 6.80 1.9 CT 15510 MIRO MANERO, SERGI 11/05/1991 FACVAC Valls 11/07/2009 Calviá

4 6.79 0.0 CT 16250 ARRIBAS IBARZ, VICTOR 18/03/1991 Medilast Lleida 04/07/2009 Valls

5 6.67 1.5 CT 16445 CANO MARTINEZ, VICTOR 01/01/1991 CA Canaletes 06/06/2009 Barcelona-SE

6 6.42 1.4 CT 16055 MONTERO HERNANDEZ, CHRISTIAN 05/04/1991 Girona C.Brava-CAP 19/04/2009 Gavà

7 6.36 1.8 CT 15688 MARCO ROBAS, GUILLEM 21/01/1991 UGE Badalona 17/05/2009 Barcelona-CD

8 6.31 1.0 CT 15940 REQUENA VAZQUEZ, RAMON 11/07/1990 UA Terrassa 22/05/2009 Terrassa

9 6.29 1.5 CT 14893 JAMMEH SANNEH, LAMIN 15/05/1990 ISS - L´Hospitalet 18/10/2009 Sant Celoni

10 6.14 -1.5 CL 15077 ROSSELL FERNANDEZ, ERIC 05/08/1990 CE Penedès 19/04/2009 Cambrils

11 6.07 1.2 CT 15398 CARRION PLA, XAVIER 04/06/1991 JA Sabadell 03/10/2009 Sabadell 

12 6.06 1.9 CT 15147 RODRIGUEZ CALVO, DAVID 25/05/1991 ISS - L´Hospitalet 23/05/2009 Barcelona-SE

13 6.04 0.7 CT 16145 DE SA GOMES, MIQUEL 06/07/1990 CAV Andorra 19/04/2009 Barcelona-SE AND

14 6.01 0.7 CT 16970 CEBRIA LINARES, JEAN PIERRE 28/09/1991 CA Manresa 14/12/2008 Barcelona-CD

15 5.87 -1.0 CT 15987 MARQUES LOZACH, GAEL 28/12/1991 CA Gavà 03/05/2009 El Prat de Llobregat 

16 5.80 2.0 CT 16647 GOMEZ LLANES, MARC 29/12/1991 CA Castellar 24/05/2009 Castellar del Vallès

17 5.69 -0.4 CT 18324 PARDO BARCELO, PABLO JONAS 06/06/1990 CA Laietània 19/04/2009 Castellar del Vallès

18 5.67 0.0 CL 15872 DEL RIO GUADIX, JOSE MANUEL 18/09/1990 CAV Andorra 27/06/2009 Andorra AND

19 5.60 1.7 CT 15315 GARCIA LOPEZ, ARNAU 05/03/1991 Eliocroca 09/05/2009 Barcelona-SE



Ranking 2008/2009

JUVENIL i JÚNIOR MASCULÍ

Triple Salt Juvenil

1 14.20 -1.5 CT 15956 DOMINGO RUIZ, GUILLEM 04/11/1992 FC Barcelona 14/06/2009 El Prat de Llobregat 

2 13.86 -0.8 CT 16915 PACHECO POLONIO, DANIEL 15/03/1993 Cornellà At. 21/06/2009 Motril

3 13.19 -0.8 CT 16308 ALQUEZA GAIG, CARLES 14/09/1992 AA Catalunya 16/05/2009 Barcelona-SE

4 12.97 1.9 CT 15995 TORRAS GIRALT, VICENÇ 17/12/1992 CA Manresa 24/06/2009 Manresa 

5 12.93 1.9 CT 17085 CARCELLER MARTI, ROGER 31/12/1993 AA Catalunya 04/06/2009 Barcelona-CD

6 12.90 -1.7 CT 16697 VILADEGUT PELEGRI, JOSEP MA. 27/03/1992 Medilast Lleida 14/06/2009 El Prat de Llobregat 

7 12.72 -0.1 CT 17235 DIEZ SANCHEZ, ALVARO 11/11/1992 AA Catalunya 07/03/2009 Barcelona-CD

8 12.63 1.3 CT 17273 ALVAREZ MAGALLAIS, SERGIO 01/04/1992 CA Nou Barris 03/05/2009 Terrassa

9 12.59 -1.1 CT 16833 BARTRA GUAL DE TORRELLA, AGUSTI 02/11/1992 CA Laietània 14/06/2009 El Prat de Llobregat 

10 12.51 -0.5 CT 16734 MINGUELL GARRIGA, PAU 06/03/1993 CEACA Tàrrega 14/06/2009 El Prat de Llobregat 

11 12.33 -1.8 CT 16877 GOMEZ DE LA HOZ, FRANCISCO 23/01/1993 FC Barcelona 05/04/2009 Mataró 

12 12.32 1.5 CT 17969 MONTERO HERNANDEZ, ROBERT 10/11/1993 Girona C.Brava-CAP 10/06/2009 Figueres

13 12.14 1.5 CT 17313 HARDER SIMON, POL 10/03/1992 CA Nou Barris 04/04/2009 Barcelona-CD

14 12.02 0.5 CT 17527 LOBO FITER, MARC 05/01/1992 JA Sabadell 24/06/2009 Manresa 

15 11.82 -0.4 CT 16526 CODINA JIMENEZ, ALEX 21/09/1992 Cornellà At. 05/04/2009 Mataró 

15 11.82 -0.9 CL 17553 LAUNES LLOP, MANEL 04/03/1992 CA Ascó 05/06/2009 Lleida 

17 11.67 0.4 CL 17588 TARRES FREIXAS, FERRAN 08/07/1992 CA Lloret-La Selva 06/12/2008 Palafrugell 

18 11.63 1.4 CL 18385 MAKHLOUF ABERRADA, SAMIR 10/10/1993 CA Viladecans 16/05/2009 Barcelona-SE

19 11.62 1.4 CT 16972 VALERO CANO, MARC 22/06/1993 CA Manresa 24/04/2009 Manresa 

20 11.59 -0.3 CT 18196 CASALS LEON, GUILLEM 14/09/1992 ISS - L´Hospitalet 24/05/2009 Castellar del Vallès

21 11.53 0.2 CL 18045 ASENSIO PIZARRO, ARNAU 05/08/1993 CA Granollers 16/05/2009 Barcelona-SE

21 11.53 -2.3 CL 18268 ACIN SALA, GERARD 05/06/1993 CE Universitari 14/06/2009 El Prat de Llobregat 

23 11.46 1.2 CT 17287 CARRERA TERRES, POL 03/08/1992 CA Granollers 16/05/2009 Barcelona-SE

24 11.36 -1.0 CT 17853 BOU GARCIA, SERGI 08/05/1993 CE Universitari 14/06/2009 El Prat de Llobregat 

25 11.24 0.0 CT 17392 REIG LLADO, ANDREU 12/06/1993 CA Manresa 03/05/2009 Mataró 

Triple Salt Júnior

1 15.08 1.8 CT 14893 JAMMEH SANNEH, LAMIN 15/05/1990 ISS - L´Hospitalet 12/07/2009 Calviá

2 14.03 1.2 CT 15007 ROCA CASTANY, GUILLEM 23/01/1991 CA Vic 05/04/2009 Sabadell 

3 13.65 -0.3 CT 16445 CANO MARTINEZ, VICTOR 01/01/1991 CA Canaletes 27/06/2009 Vic

4 13.55 1.9 CT 15688 MARCO ROBAS, GUILLEM 21/01/1991 UGE Badalona 04/04/2009 Barcelona-CD

5 13.25 0.9 CT 15384 QUINTANAL SANCHEZ, JOSE ANGEL 26/03/1991 CA Mollet 04/04/2009 Barcelona-CD

6 12.84 1.9 CT 15940 REQUENA VAZQUEZ, RAMON 11/07/1990 UA Terrassa 03/05/2009 Terrassa

7 12.36 0.8 CT 16970 CEBRIA LINARES, JEAN PIERRE 28/09/1991 CA Manresa 24/05/2009 Castellar del Vallès

8 12.32 -2.9 CT 15987 MARQUES LOZACH, GAEL 28/12/1991 CA Gavà 03/05/2009 El Prat de Llobregat 

9 12.27 1.6 CT 15510 MIRO MANERO, SERGI 11/05/1991 FACVAC Valls 05/04/2009 Valls

10 12.22 -1.9 CT 18295 VILLAR HERNANDEZ, AITOR 09/06/1991 CA Castellar 05/04/2009 Mataró 

11 11.96 -0.7 CT 16647 GOMEZ LLANES, MARC 29/12/1991 CA Castellar 05/04/2009 Mataró 

12 11.91 1.6 CT 15108 JIMENEZ COLOMER, JOSEP 26/08/1991 JA Sabadell 07/06/2009 Osca 

13 11.58 2.0 CL 17727 COZAR MUÑOZ, JOSE LUIS 26/12/1990 CA Montornès 04/04/2009 Tarragona-CLA

14 11.05 1.7 CL 17777 GALAN GARCIA, JOAN 08/11/1991 CA Granollers 16/05/2009 Barcelona-SE

15 10.82 1.1 CL 16574 MARTINEZ BELMONTE, CARLOS 23/10/1991 CA Olesa 03/05/2009 Valls

16 10.74 0.3 CL 18178 ALBERCH BLAZQUEZ, GUILLEM 23/07/1990 CA Granollers 25/10/2009 Sant Celoni

17 10.72 0.1 CT 16896 MUÑOZ RUBIALES, GERMAN 10/04/1991 U Colomenca At. 08/05/2009 Badalona

18 10.67 -0.5 CL 16773 POULET FERNANDEZ, KEVIN 20/08/1991 CAV Andorra 03/05/2009 Reus AND

19 10.28 -0.2 CL 18263 ELMEVA GONZALEZ, MARC 23/04/1990 CE Universitari 08/05/2009 Badalona

20 10.17 -0.8 CL 16693 BORRAS FORT, ELOI 13/11/1991 FACVAC Valls 03/05/2009 Terrassa



Ranking 2008/2009

JUVENIL i JÚNIOR MASCULÍ

Llançament de Pes Juvenil   (5 kg.)

1 13.40 CT 17801 MARTIN CAZALILLA, PEDRO JOSE 12/08/1992 AA Catalunya 14/06/2009 El Prat de Llobregat 

2 12.97 CT 15995 TORRAS GIRALT, VICENÇ 17/12/1992 CA Manresa 23/05/2009 Barcelona-SE

3 12.93 CT 15915 MICO BOLDU, ELOI 03/11/1992 AA Catalunya 14/06/2009 El Prat de Llobregat 

4 12.84 CT 17281 AMIGO CONTEL, JOSEP 28/11/1992 AE Santa Eulàlia 14/06/2009 El Prat de Llobregat 

5 12.81 CT 17642 PULIDO GOMEZ, VICTOR 27/02/1993 CA Manresa 14/06/2009 El Prat de Llobregat 

6 12.79 CT 17679 CASTILLO PATIÑO, JESUS 05/08/1993 Cornellà At. 06/06/2009 Barcelona-SE

7 12.78 CT 16255 FONSECA DE ASCO, BORJA 15/04/1992 AA Catalunya 14/06/2009 El Prat de Llobregat 

8 12.12 CT 15993 BABI OLLER, ALBERT 02/04/1992 CA Manresa 14/06/2009 El Prat de Llobregat 

9 11.77 CT 17128 FONTANE MASO, JOAQUIM 30/07/1993 Aquadiver-GEiEG 24/01/2009 Girona

10 11.67 CT 17969 MONTERO HERNANDEZ, ROBERT 10/11/1993 Girona C.Brava-CAP 14/02/2009 Lloret de Mar

11 11.66 CL 17349 RIOS LOPEZ, AITOR 22/08/1992 CA Castellar 23/05/2009 Barcelona-SE

12 11.21 CT 18629 BECARES ROMERO, JOSE LUIS 05/02/1992 CA Manresa 11/06/2009 Manresa 

13 11.07 CT 16972 VALERO CANO, MARC 22/06/1993 CA Manresa 10/10/2009 Manresa 

14 10.82 CT 16915 PACHECO POLONIO, DANIEL 15/03/1993 Cornellà At. 09/05/2009 Barcelona-SE

15 10.79 CT 17163 JOFRA CASTELLS, MIQUEL 13/09/1992 Girona C.Brava-CAP 14/02/2009 Lloret de Mar

16 10.75 CT 18600 GONZALEZ GARCIA, FERRAN 09/09/1992 CA Manresa 10/10/2009 Manresa 

17 10.26 CT 18233 REALES RENDON, JHON MARIO 10/06/1992 CA Cambrils 08/08/2009 Valls

18 10.23 CT 17297 PEREZ DEL CANTO, ELIAS 04/08/1992 Medilast Lleida 23/05/2009 Barcelona-SE

19 10.21 CL 18139 BENEDICTO JUVE, MARÇAL 07/10/1993 CA Castellar 06/06/2009 Barcelona-SE

20 10.11 CL 18637 PEREZ CERVERA, JOSE 16/06/1992 Pratenc AA 06/06/2009 Barcelona-SE

Llançament de Pes Júnior   (6 kg.)

1 15.03 CT 16674 HERRERO REÑE, ALBERT 24/06/1991 Medilast Lleida 11/07/2009 Calviá

2 13.77 CT 16675 CAPDEVILA CANADELL, EDGAR 10/06/1990 Medilast Lleida 27/06/2009 Vic

3 12.65 CT 15763 LOPEZ MORALES, SERGI 04/07/1990 ISS - L´Hospitalet 17/06/2009 Barcelona-SE

4 12.18 CT 16126 RUFAS HERRERA, ISRAEL 09/07/1990 Medilast Lleida 05/06/2009 Lleida 

5 12.17 CT 15624 HERNANDEZ MARTINEZ, CRISTIAN 01/01/1991 ISS - L´Hospitalet 24/05/2009 Castellar del Vallès

6 11.84 CT 15770 GONZALEZ ORBEGOSO, CARLOS 01/10/1991 ISS - L´Hospitalet 17/06/2009 Barcelona-SE

7 11.31 CL 15077 ROSSELL FERNANDEZ, ERIC 05/08/1990 CE Penedès 09/05/2009 Barcelona-SE

8 10.99 CT 15229 FERNANDEZ FORNET, RAFAEL 08/07/1991 CA Gavà 23/05/2009 Barcelona-SE

9 10.92 CT 17877 TAMARIT ROMAN, IVAN 15/03/1990 AA Catalunya 27/06/2009 Vic

10 10.59 CT 15510 MIRO MANERO, SERGI 11/05/1991 FACVAC Valls 09/05/2009 Barcelona-SE

11 10.40 CL 16742 ESTEVEZ CRUZ, DAVID 05/05/1991 AE Santa Eulàlia 23/05/2009 Barcelona-SE

12 10.31 CT 15315 GARCIA LOPEZ, ARNAU 05/03/1991 Eliocroca 09/05/2009 Barcelona-SE

13 9.99 CT 18295 VILLAR HERNANDEZ, AITOR 09/06/1991 CA Castellar 06/06/2009 Barcelona-SE

14 9.58 CT 16647 GOMEZ LLANES, MARC 29/12/1991 CA Castellar 09/05/2009 Barcelona-SE

15 9.17 CT 16055 MONTERO HERNANDEZ, CHRISTIAN 05/04/1991 Girona C.Brava-CAP 26/09/2009 Palafrugell 

16 8.77 CL 18592 BELIO LOPEZ, JHOAN 06/03/1991 CAV Andorra 27/06/2009 Vic AND

17 8.54 CT 15007 ROCA CASTANY, GUILLEM 23/01/1991 CA Vic 24/10/2009 Vic

18 8.00 CT 15735 DIAZ CUEVAS, JUAN CARLOS 14/09/1990 Medilast Lleida 26/09/2009 Vinaroz



Ranking 2008/2009

JUVENIL i JÚNIOR MASCULÍ

Llançament de Disc Juvenil  (1,50 kg.)

1 44.26 CT 16255 FONSECA DE ASCO, BORJA 15/04/1992 AA Catalunya 23/05/2009 Barcelona-SE

2 39.70 CT 17080 PARRA MONDEJAR, ALBERT 08/09/1992 CA Gavà 14/06/2009 El Prat de Llobregat 

3 35.64 CT 17642 PULIDO GOMEZ, VICTOR 27/02/1993 CA Manresa 14/06/2009 El Prat de Llobregat 

4 34.94 CT 15995 TORRAS GIRALT, VICENÇ 17/12/1992 CA Manresa 23/05/2009 Barcelona-SE

5 33.08 CT 17163 JOFRA CASTELLS, MIQUEL 13/09/1992 Girona C.Brava-CAP 27/09/2009 Palafrugell 

6 32.93 CT 16972 VALERO CANO, MARC 22/06/1993 CA Manresa 24/04/2009 Manresa 

7 31.50 CT 16758 GUIJO SANCHEZ, SERGIO 01/01/1993 ISS - L´Hospitalet 06/06/2009 Barcelona-SE

8 31.00 CL 18139 BENEDICTO JUVE, MARÇAL 07/10/1993 CA Castellar 23/05/2009 Barcelona-SE

9 30.59 CT 18600 GONZALEZ GARCIA, FERRAN 09/09/1992 CA Manresa 11/10/2009 Manresa 

10 30.26 CT 17297 PEREZ DEL CANTO, ELIAS 04/08/1992 Medilast Lleida 14/06/2009 El Prat de Llobregat 

10 30.26 CT 17969 MONTERO HERNANDEZ, ROBERT 10/11/1993 Girona C.Brava-CAP 27/09/2009 Palafrugell 

12 29.75 CT 17679 CASTILLO PATIÑO, JESUS 05/08/1993 Cornellà At. 06/06/2009 Barcelona-SE

13 29.52 CL 17349 RIOS LOPEZ, AITOR 22/08/1992 CA Castellar 23/05/2009 Barcelona-SE

14 29.36 CT 17352 VILALTA LLADOS, ANGEL 27/03/1992 CA Castellar 10/05/2009 Barcelona-SE

15 29.04 CT 17577 CONTEH , MOMODOU LAMIN 06/08/1992 CA Laietània 20/12/2008 Mataró GAM

16 28.22 CT 17091 NAVARRO MUÑOZ, JOAN 11/09/1993 AA Catalunya 04/06/2009 Barcelona-CD

17 28.13 CL 18099 LORENZANA LLANAS, JAVIER-REÑE 06/10/1993 AA Catalunya 04/06/2009 Barcelona-CD

18 27.69 CT 16198 GONZALEZ MARTINEZ, ROBERTO 08/05/1992 AA Catalunya 06/06/2009 Barcelona-SE

19 27.20 CT 15915 MICO BOLDU, ELOI 03/11/1992 AA Catalunya 06/06/2009 Barcelona-SE

20 27.13 CT 17478 ARAUJO ROLDAN, FCO.JAVIER 20/04/1992 JA Sabadell 08/02/2009 Barcelona-SE PER

21 26.67 CT 17189 ROYO SEVILLA, ARMAND 18/01/1993 CA Gavà 14/06/2009 El Prat de Llobregat 

22 26.64 CT 16915 PACHECO POLONIO, DANIEL 15/03/1993 Cornellà At. 10/05/2009 Barcelona-SE

23 25.73 CT 17088 DOMENECH AISA, ENRIC 16/04/1993 AA Catalunya 14/06/2009 El Prat de Llobregat 

24 25.42 CT 17129 CASAS GUERRERO, JORGE 24/07/1992 Pratenc AA 06/06/2009 Barcelona-SE

25 24.96 CT 17537 LE BARZ FOLCH, PABLO 23/11/1992 Girona C.Brava-CAP 14/02/2009 Lloret de Mar

Llançament de Disc Júnior  (1,750 kg.)

1 45.30 CT 16674 HERRERO REÑE, ALBERT 24/06/1991 Medilast Lleida 29/07/2009 Lleida 

2 43.42 CT 16126 RUFAS HERRERA, ISRAEL 09/07/1990 Medilast Lleida 06/02/2009 Lleida 

3 39.75 CT 15229 FERNANDEZ FORNET, RAFAEL 08/07/1991 CA Gavà 23/05/2009 Barcelona-SE

4 38.10 CT 15763 LOPEZ MORALES, SERGI 04/07/1990 ISS - L´Hospitalet 27/06/2009 Vic

5 33.94 CT 16077 VIÑALS HUELTES, SERGI 24/05/1990 CA Laietània 20/12/2008 Mataró 

6 31.65 CT 15770 GONZALEZ ORBEGOSO, CARLOS 01/10/1991 ISS - L´Hospitalet 25/01/2009 Barcelona-SE

7 29.98 CT 15735 DIAZ CUEVAS, JUAN CARLOS 14/09/1990 Medilast Lleida 27/06/2009 Vic

8 29.68 CT 17877 TAMARIT ROMAN, IVAN 15/03/1990 AA Catalunya 27/06/2009 Vic

9 28.90 CT 18295 VILLAR HERNANDEZ, AITOR 09/06/1991 CA Castellar 21/06/2009 Barberà del Vallès

10 28.32 CL 15077 ROSSELL FERNANDEZ, ERIC 05/08/1990 CE Penedès 10/05/2009 Barcelona-SE

11 27.43 CT 15510 MIRO MANERO, SERGI 11/05/1991 FACVAC Valls 10/05/2009 Barcelona-SE

12 25.05 CT 16647 GOMEZ LLANES, MARC 29/12/1991 CA Castellar 21/06/2009 Barberà del Vallès

13 24.42 CL 18592 BELIO LOPEZ, JHOAN 06/03/1991 CAV Andorra 27/06/2009 Vic AND

14 23.66 CT 15315 GARCIA LOPEZ, ARNAU 05/03/1991 Eliocroca 10/05/2009 Barcelona-SE

15 22.04 CT 16055 MONTERO HERNANDEZ, CHRISTIAN 05/04/1991 Girona C.Brava-CAP 27/09/2009 Palafrugell 



Ranking 2008/2009

JUVENIL i JÚNIOR MASCULÍ

Llançament de Javelina Juvenil  (700 grs.)

1 55.95 CT 17097 TORRES ROLDAN, IVAN 27/04/1992 JA Sabadell 30/05/2009 Avilés

2 55.19 CT 16255 FONSECA DE ASCO, BORJA 15/04/1992 AA Catalunya 20/06/2009 Motril

3 48.78 CL 17515 QUINTINO CARRIÇO, ANTONIO JOSE 14/02/1992 CAV Andorra 14/06/2009 El Prat de Llobregat AND

4 46.75 CT 17281 AMIGO CONTEL, JOSEP 28/11/1992 AE Santa Eulàlia 16/05/2009 Barcelona-SE

5 46.35 CT 17115 ARGEMI GUITART, NIL-BLAU 05/07/1992 Medilast Lleida 14/06/2009 El Prat de Llobregat 

6 43.55 CT 17163 JOFRA CASTELLS, MIQUEL 13/09/1992 Girona C.Brava-CAP 24/04/2009 Badalona

7 43.34 CT 17088 DOMENECH AISA, ENRIC 16/04/1993 AA Catalunya 16/05/2009 Barcelona-SE

8 43.19 CT 18446 SIERRA GONZALEZ, MARC 21/01/1992 JA Sabadell 06/06/2009 Barcelona-SE

9 41.68 CT 16915 PACHECO POLONIO, DANIEL 15/03/1993 Cornellà At. 10/05/2009 Barcelona-SE

10 41.24 CT 16309 CAÑADELL BERTRAN, NIL 09/11/1992 AA Catalunya 14/06/2009 El Prat de Llobregat 

11 40.96 CT 17091 NAVARRO MUÑOZ, JOAN 11/09/1993 AA Catalunya 07/05/2009 Barcelona-CD

12 39.89 CT 17679 CASTILLO PATIÑO, JESUS 05/08/1993 Cornellà At. 10/05/2009 Barcelona-SE

13 38.95 CT 15995 TORRAS GIRALT, VICENÇ 17/12/1992 CA Manresa 10/05/2009 Barcelona-SE

14 38.81 CT 17969 MONTERO HERNANDEZ, ROBERT 10/11/1993 Girona C.Brava-CAP 16/05/2009 Barcelona-SE

15 38.33 CT 17352 VILALTA LLADOS, ANGEL 27/03/1992 CA Castellar 10/05/2009 Barcelona-SE

16 36.98 CL 18152 PUIG CASTELLS, MARCEL 16/03/1993 CA Igualada 05/06/2009 Igualada

17 36.91 CT 18600 GONZALEZ GARCIA, FERRAN 09/09/1992 CA Manresa 11/10/2009 Manresa 

18 36.72 CL 17356 CORRAL SOLA, RUBEN 18/06/1992 CA Castellar 16/05/2009 Barcelona-SE

19 36.11 CT 17220 JOSE DIAZ, MARC 08/01/1993 CA Tarragona 10/05/2009 Barcelona-SE

20 35.58 CT 16519 ACIEGO MARIN, ERIK 16/03/1993 UA Barberà 26/04/2009 Cambrils

21 33.61 CT 18172 TRAPE UBEDA, JORDI 03/06/1992 CA Manresa 11/10/2009 Manresa 

22 33.12 CT 17862 HERNANDEZ ESCOLAR, ALBERT 21/07/1993 CA Igualada 05/06/2009 Igualada

23 31.59 CT 18629 BECARES ROMERO, JOSE LUIS 05/02/1992 CA Manresa 06/06/2009 Barcelona-SE

24 31.15 CT 17118 SOUSSE VILLA, RUBEN 18/07/1993 AA Catalunya 18/06/2009 Barcelona-SE

25 29.99 CL 17994 MORENO MARTIN, ANDREU 04/10/1993 CA Vic 24/10/2009 Vic

Llançament de Javelina Júnior  (800 grs.)

1 65.37 CT 15704 RODRIGUEZ CARBONERO, EDGAR 25/06/1990 CA Laietània 03/05/2009 Mataró 

2 47.81 CT 15108 JIMENEZ COLOMER, JOSEP 26/08/1991 JA Sabadell 27/06/2009 Vic

3 47.63 CT 15735 DIAZ CUEVAS, JUAN CARLOS 14/09/1990 Medilast Lleida 25/01/2009 Barcelona-SE

4 45.48 CT 15197 ADELL FLORES, JORDI 10/06/1990 ISS - L´Hospitalet 17/06/2009 Barcelona-SE

5 43.53 CL 18592 BELIO LOPEZ, JHOAN 06/03/1991 CAV Andorra 27/06/2009 Vic AND

6 41.64 CT 15947 AMAYA GIMENEZ, CARLOS 27/11/1990 JA Sabadell 25/01/2009 Barcelona-SE

7 38.44 CT 16647 GOMEZ LLANES, MARC 29/12/1991 CA Castellar 06/06/2009 Barcelona-SE

8 37.72 CT 18295 VILLAR HERNANDEZ, AITOR 09/06/1991 CA Castellar 10/05/2009 Barcelona-SE

9 37.43 CT 15510 MIRO MANERO, SERGI 11/05/1991 FACVAC Valls 10/05/2009 Barcelona-SE

10 36.51 CL 16293 CASAS HERNANDEZ, GERMAN ANDRES 11/10/1991 Pratenc AA 01/02/2009 Barcelona-SE

11 34.58 CL 15077 ROSSELL FERNANDEZ, ERIC 05/08/1990 CE Penedès 10/05/2009 Barcelona-SE

12 33.25 CL 16742 ESTEVEZ CRUZ, DAVID 05/05/1991 AE Santa Eulàlia 27/06/2009 Vic

13 32.63 CT 16055 MONTERO HERNANDEZ, CHRISTIAN 05/04/1991 Girona C.Brava-CAP 03/06/2009 Olot

14 31.47 CT 15315 GARCIA LOPEZ, ARNAU 05/03/1991 Eliocroca 10/05/2009 Barcelona-SE

15 31.18 CT 16970 CEBRIA LINARES, JEAN PIERRE 28/09/1991 CA Manresa 19/04/2009 Barcelona-SE

16 29.71 CL 18336 GUERRA MARTINS, JOSE CARLOS 21/12/1990 CAV Andorra 16/05/2009 Andorra

17 28.74 CL 15107 VIDAL JIMENEZ, MARC 11/12/1990 UA Terrassa 19/04/2009 Cambrils

18 28.70 CT 15818 PICAZOS CARRILLO, MARC 22/06/1991 CA Montornès 19/04/2009 Tarragona-CLA

19 25.44 CT 17004 ALCAIDE ORTIZ, CARLES 13/01/1991 CA Nou Barris 17/05/2009 Barcelona-CD



Ranking 2008/2009

JUVENIL i JÚNIOR MASCULÍ

Llançament de Martell Juvenil (5 kg.)

1 70.64 CT 17801 MARTIN CAZALILLA, PEDRO JOSE 12/08/1992 AA Catalunya 24/10/2009 Barcelona-SE

2 55.96 CT 15915 MICO BOLDU, ELOI 03/11/1992 AA Catalunya 24/10/2009 Barcelona-SE

3 50.17 CT 16758 GUIJO SANCHEZ, SERGIO 01/01/1993 ISS - L´Hospitalet 24/10/2009 Barcelona-SE

4 43.69 CT 17080 PARRA MONDEJAR, ALBERT 08/09/1992 CA Gavà 06/06/2009 Barcelona-SE

5 43.18 CL 17349 RIOS LOPEZ, AITOR 22/08/1992 CA Castellar 14/06/2009 El Prat de Llobregat 

6 38.57 CL 17350 CABELLO ARRANZ, JAIME 31/01/1992 CA Castellar 14/06/2009 El Prat de Llobregat 

7 37.14 CT 17189 ROYO SEVILLA, ARMAND 18/01/1993 CA Gavà 14/06/2009 El Prat de Llobregat 

8 36.59 CT 16255 FONSECA DE ASCO, BORJA 15/04/1992 AA Catalunya 16/05/2009 Barcelona-SE

9 35.57 CT 17366 SANJUAN SEGARRA, ALBERT 14/12/1992 CA Manresa 06/06/2009 Barcelona-SE

10 35.34 CL 18073 LOZANO LOPEZ, ALBERTO 27/01/1993 U Colomenca At. 14/06/2009 El Prat de Llobregat 

11 33.65 CL 17193 TREVEJO MARTIN, MIKEL 20/10/1992 Pratenc AA 01/02/2009 Barcelona-SE

12 32.54 CT 18600 GONZALEZ GARCIA, FERRAN 09/09/1992 CA Manresa 14/06/2009 El Prat de Llobregat 

13 28.25 CL 18381 ANGEL VILA, SERGI 08/12/1993 CA Sant Celoni 14/06/2009 El Prat de Llobregat 

14 27.01 CT 17163 JOFRA CASTELLS, MIQUEL 13/09/1992 Girona C.Brava-CAP 25/04/2009 Palafrugell 

15 25.07 CT 17297 PEREZ DEL CANTO, ELIAS 04/08/1992 Medilast Lleida 01/02/2009 Barcelona-SE

16 22.51 CT 17969 MONTERO HERNANDEZ, ROBERT 10/11/1993 Girona C.Brava-CAP 25/04/2009 Palafrugell 

17 20.55 CL 17919 FELEZ CALDES, JOSEP 15/02/1993 CN Banyoles 25/04/2009 Palafrugell 

18 20.05 CT 18629 BECARES ROMERO, JOSE LUIS 05/02/1992 CA Manresa 11/06/2009 Manresa 

Llançament de Martell Júnior  (6 kg.)

1 60.76 CT 16675 CAPDEVILA CANADELL, EDGAR 10/06/1990 Medilast Lleida 03/07/2009 Lleida 

2 52.60 CT 15229 FERNANDEZ FORNET, RAFAEL 08/07/1991 CA Gavà 06/06/2009 Barcelona-SE

3 47.06 CT 15763 LOPEZ MORALES, SERGI 04/07/1990 ISS - L´Hospitalet 27/06/2009 Vic

4 41.33 CT 16126 RUFAS HERRERA, ISRAEL 09/07/1990 Medilast Lleida 03/07/2009 Lleida 

5 31.65 CT 15770 GONZALEZ ORBEGOSO, CARLOS 01/10/1991 ISS - L´Hospitalet 01/02/2009 Barcelona-SE

6 24.35 CT 16674 HERRERO REÑE, ALBERT 24/06/1991 Medilast Lleida 06/02/2009 Lleida 

7 21.70 CL 18096 DIAZ ESTRADA, VICTOR 29/06/1990 UGE Badalona 24/04/2009 Badalona



Ranking 2008/2009

JUVENIL i JÚNIOR MASCULÍ

Octatló Juvenil

1 4.764 CT 16915 PACHECO POLONIO, DANIEL 15/03/1993 Cornellà At. 10/05/2009 Barcelona-SE

11.38(+4.1)-7,02(+0.6)-10,82-1,75-14.62(0.0)-26,64-2,70-41,68

2 4.531 CT 15995 TORRAS GIRALT, VICENÇ 17/12/1992 CA Manresa 10/05/2009 Barcelona-SE

11.35(+4.1)-6,27(0.0()-12,70-1,57-15.95(0.0)-33,67-2,80-38,95

3 3.965 CT 16972 VALERO CANO, MARC 22/06/1993 CA Manresa 11/10/2009 Manresa 

12.2(+0.9)5,57(+1.6)-11,07-1,61-15.4(+0.1)-29,80-3,00-29,20

4 3.938 CT 17352 VILALTA LLADOS, ANGEL 27/03/1992 CA Castellar 10/05/2009 Barcelona-SE

12.74(+4.1)-5,42(+1.6)-8,77-1,78-16.41(0.0)-29,36-3,10-38,33

5 3.913 CT 17220 JOSE DIAZ, MARC 08/01/1993 CA Tarragona 10/05/2009 Barcelona-SE

11.62(+4.1)-5,87(+0.7)-9,23-1,48-15.01(0.0)-21,04-2,70-36,11

6 3.863 CT 17679 CASTILLO PATIÑO, JESUS 05/08/1993 Cornellà At. 21/06/2009 Barberá del Vallés

12.70(-3.8)-5,75(+3.6)-11,59-1,71-18.43(-4.1)-27,13-3,20-35,58

7 3.405 CT 18600 GONZALEZ GARCIA, FERRAN 09/09/1992 CA Manresa 11/10/2009 Manresa 

12.0(+0.1)-4,89(+2.1)-10,75-1,58-19.3(+0.1)-30,59-2,30-36,91

8 3.346 CT 18170 MARTINEZ SAURA, ALBERT 11/04/1993 CA Manresa 11/10/2009 Manresa 

11.3(+0.9)-5,97(0.0)-9,27-1,52-17.3(+0.1)-21,25-2,00-20,71

9 3.337 CT 17165 EL BOUSSETTAOUI , MOHAMED 31/05/1992 Girona C.Brava-CAP 27/09/2009 Palafrugell MAR

12.7(+0.9)-5,43(+0.4)-8,28-1,57-16.9(+2.8)-20,42-3,10-29,83

10 3.331 CT 17969 MONTERO HERNANDEZ, ROBERT 10/11/1993 Girona C.Brava-CAP 27/09/2009 Palafrugell 

12.8(+0.9)-5,29(+0.9)-10,92-1,51-19.0(+2.8)-30,26-2,60-33,43

11 3.273 CT 16519 ACIEGO MARIN, ERIK 16/03/1993 UA Barberà 21/06/2009 Barberá del Vallés

12.83(-3.8)-4,93(+2.0)-9,39-1,65-17.39(-4.1)-21,80-2,30-34,67

12 3.227 CT 17163 JOFRA CASTELLS, MIQUEL 13/09/1992 Girona C.Brava-CAP 27/09/2009 Palafrugell 

12.9(+0.9)-4,94(+1.0)-10,50-1,51-20.4(+2.8)-33,08-2,30-42,30

13 2.982 CT 18172 TRAPE UBEDA, JORDI 03/06/1992 CA Manresa 11/10/2009 Manresa 

11.7(+0.9)-4,92(+1.1)-8,53-1,52-19.0(+0.1)-19,74-1,90-33,61

14 2.507 CT 17392 REIG LLADO, ANDREU 12/06/1993 CA Manresa 11/10/2009 Manresa 

12.5(+0.9)-4,92(+1.4)-7,78-1,61-20.5(0.0)-20,90-2,40-0

15 2.451 CT 17364 AGUILAR MARTINEZ, ADRIA 21/12/1993 CA Manresa 11/10/2009 Manresa 

12.4(+0.1)-5,18(+0.1)-7,32-1,37-21.1(0.0)-21,00-1,70-26,63

16 2.372 CT 18082 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, SERGIO 26/03/1993 UA Barberà 11/10/2009 Manresa 

13.0(+0.1)-4,72(+0.8)-9,44-1,31-20.1(0.0)-17,01-2,40-18,78

17 2.340 CT 17718 BELHADI AKARKACH, MOHAMED 25/03/1992 Girona C.Brava-CAP 27/09/2009 Palafrugell MAR

12.5(+0.9)-5,14(0)-7,35-1,24-19.7(+2.8)-15,94-1,70-25,80

Decatló Júnior

1 5.279 CT 15510 MIRO MANERO, SERGI 11/05/1991 FACVAC Valls 10/05/2009 Barcelona-SE

11.65(-1.1)-6,30(+2.6)-10,59-1,60-55.55-17.47(+2.1)-27,43-3,80-37,43-5:32.58

2 5.261 CT 18295 VILLAR HERNANDEZ, AITOR 09/06/1991 CA Castellar 12/07/2009 Calviá

12.63(-2.3)-6.17(2.3)-9.85-1.83-54.24-17.26(-1.2)-24.24-3.20-33.37-4:46.01

3 5.141 CT 16055 MONTERO HERNANDEZ, CHRISTIAN 05/04/1991 Girona C.Brava-CAP 26/09/2009 Palafrugell 

11.8(+0.9)-5,92(+0.3)-9,17-1,69-54.1-15.5(+2.8)-22,04-3,20-30,69-5:03.7

4 4.910 CL 15077 ROSSELL FERNANDEZ, ERIC 05/08/1990 CE Penedès 10/05/2009 Barcelona-SE

12.15(-1.1)-5,99(+1.6)-11,31-1,69-57.94-18.12(+2.1)-28,32-2,70-34,58-5:06.73

5 4.804 CT 16647 GOMEZ LLANES, MARC 29/12/1991 CA Castellar 12/07/2009 Calviá

12.33(-1.7)-5.71(2.8)-9.00-1.62-54.54-18.88(-1.7)-25.30-3.30-33.90-4:58.70

6 4.732 CT 15315 GARCIA LOPEZ, ARNAU 05/03/1991 Eliocroca 10/05/2009 Barcelona-SE

11.89(-1.1)-5,60(+1.7)-10,31-1,54-55.15-20.11(+2.1)-23,66-3,20-31,47-4:47.61



Ranking 2008/2009

JUVENIL i JÚNIOR MASCULÍ

Puntuació per clubs Juvenils Puntuació per clubs Júniors

1 AA Catalunya 908,50 1 ISS - L´Hospitalet 773,00
2 CA Manresa 808,50 2 AA Catalunya 461,00
3 FC Barcelona 455,50 3 Medilast Lleida 440,00
4 Cornellà At. 376,00 4 FC Barcelona 411,50
5 Girona C.Brava-CAP 350,00 5 CA Castellar 364,50
6 CA Castellar 295,50 6 JA Sabadell 253,00
7 ISS - L´Hospitalet 229,00 7 UA Barberà 235,00
8 CA Laietània 221,00 8 Girona C.Brava-CAP 233,00
9 Muntanyenc S.Cugat 216,00 9 FACVAC Valls 181,50

10 JA Montcada 157,00 10 CE Penedès 168,00
11 CA Vilafranca 145,00 11 CAV Andorra 166,00
12 CE Universitari 130,00 12 CA Laietània 149,00
13 CA Canaletes 125,00 13 U Colomenca At. 136,00
14 CA Nou Barris 113,50 14 CA Mollet 135,50
15 JA Sabadell 112,50 15 CA Gavà 124,00
16 CA Mollet 106,50 16 CA Vic 116,50
17 UA Barberà 106,00 17 UGE Badalona 116,00
18 CA Gavà 103,50 18 CN Reus Ploms 103,00
19 CA Tarragona 100,00 19 CE Universitari 101,00
20 Medilast Lleida 80,50 20 CA Blanc i Blau 87,00
21 CE Penedès 78,50 21 Aquadiver-GEiEG 85,50
22 CA Canovelles 73,00 22 CA Vilafranca 78,00
23 Pratenc AA 70,00 23 UA Terrassa 72,00
24 CA Sant Celoni 64,00 24 CA Lloret-La Selva 71,50
25 UA Terrassa 58,00 25 CA Igualada 71,00
26 CA Cambrils 57,50 26 CA Canaletes 69,50
26 U Colomenca At. 57,50 27 AA Palamós CalongeSt 63,00
28 CA Lloret-La Selva 56,00 28 CA Granollers 63,00
29 CA Igualada 55,00 29 CA Nou Barris 61,00
30 CA Viladecans 51,00 30 CA Calella 60,00
31 CAV Andorra 50,50 31 CA Manresa 42,00
32 CA Granollers 49,50 32 CA Montornès 40,00
33 Ripollet UA 49,00 33 AE Santa Eulàlia 37,00
34 CA Olesa 48,00 34 Muntanyenc S.Cugat 35,00
35 AE Santa Eulàlia 44,00 35 CA Canovelles 33,00
36 Aquadiver-GEiEG 41,50 36 CA Olesa 26,00
37 CEACA Tàrrega 31,00 37 Pratenc AA 16,00
38 CA Ascó 22,50 38 CA Murcia Tovarsport 14,50
39 CA Espluguí 20,50 39 CN Banyoles 14,00
40 CN Olot 18,00 39 Cornellà At. 14,00
41 CE Vilanova 14,50 41 AAE Escola Treball 9,50
42 UA Rubí 14,00
43 CA Vic 13,00
44 CN Banyoles 9,00
45 CA Montornès 8,00
46 UGE Badalona 7,00
47 AA Palamós CalongeSt 5,00
47 CA Calella 5,00


